
TRATTORIA GIULIA

MINUTURI SI RECOMANDARI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g , Paine Toast: 80 g (Contine: Gluten), Busuioc: 53 g , Ulei de masline extravirgin: 20 g ,
Usturoi: 5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 243.01 KCal /1016.76 Kj
, Grasimi: 12.35 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide:
27.48 g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 5.77 g, Sare: 0.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.51 KCal /508.38 Kj
, Grasimi: 6.17 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide: 13.74
g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 2.89 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cascaval: 180 g (Contine: Lapte), Pesmet: 30 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten), Ou: 27.5 g
(Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Faina alba: 15 g (Contine: Gluten), Ulei de palmier:
13 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a) (Antioxidanti: E320 -
Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 657.31 KCal /2750.18 Kj
, Grasimi: 45.05 g, Acizi grasi saturati: 22.97 g, Glucide:
26.76 g, Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 38.83 g, Sare: 4.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 328.66 KCal /1375.09 Kj
, Grasimi: 22.52 g, Acizi grasi saturati: 11.48 g, Glucide:
13.38 g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 19.42 g, Sare: 2.04 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

BRUSCHETE CU ROSII (200g) 14 Lei

CASCAVAL PANE (200g) 25 Lei



Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pachetele primavara: 230 g , Rucola: 20 g , Sos Sweet Chili: 14 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii
(7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Ulei de
palmier: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 310.16 KCal /1297.72 Kj
, Grasimi: 8.26 g, Acizi grasi saturati: 3.79 g, Glucide:
55.42 g, Zaharuri: 3.7 g, Proteine: 3.82 g, Sare: 4.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.08 KCal /648.86 Kj
, Grasimi: 4.13 g, Acizi grasi saturati: 1.89 g, Glucide: 27.71
g, Zaharuri: 1.85 g, Proteine: 1.91 g, Sare: 2.42 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 250 g (Contine: Gluten), Burger vita Angus: 150 g , Chifla burger: 80 g , Ceapa: 30 g , Morcovi:
15 g , Varza: 15 g , Parmezan: 15 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Prosciutto: 15 g , Cedar:
15 g (Contine: Lapte), Ketchup: 15 g (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza: 15 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua,
Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Ulei de palmier: 10 g , Sos de usturoi: 10 g , Miere Poliflora: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 894.61 KCal /3743.07 Kj
, Grasimi: 47.43 g, Acizi grasi saturati: 9.28 g, Glucide:
58.64 g, Zaharuri: 3.14 g, Proteine: 50.34 g, Sare: 1.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.92 KCal /748.61 Kj
, Grasimi: 9.49 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide: 11.73
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 10.07 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

PACHETELE DE PRIMAVARA (200g) 24 Lei

BURGER RAZAN (500g) 44 Lei

BURGER GIULIA (500g) 46 Lei



Cartofi congelati Horeca: 200 g , Hamburger Black Angus: 150 g , Chifla Burger: 70 g (Chifla Burger cu
mix de seminte, Contine: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan), Buric de cascaval: 40 g (Contine:
Lapte), Ceapa: 20 g , Morcovi: 15 g , Varza: 15 g , Parmezan: 15 g (Contine: Lapte), Prosciutto: 15 g ,
CEDAR: 15 g (CEDAR) (Coloranti artificiali: E160b - Annatto), Ulei de palmier: 10 g , Miere Poliflora:
10 g , sos usturoi: 10 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Gluten), Ketchup: 10 g (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza: 10 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a
- Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Ulei palmier: 10 g (Poate
contine urme de: Soia, Arahide), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1075.87 KCal /4501.41 Kj
, Grasimi: 56.58 g, Acizi grasi saturati: 26.52 g, Glucide:
75.11 g, Zaharuri: 10.9 g, Proteine: 53.9 g, Sare: 4.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.17 KCal /900.28 Kj
, Grasimi: 11.32 g, Acizi grasi saturati: 5.3 g, Glucide: 15.02
g, Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 10.78 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Mustar, Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi congelati Horeca: 200 g , Hamburger Black Angus: 150 g , Chifla Burger: 70 g (Chifla Burger cu
mix de seminte, Contine: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan), Buric de cascaval: 40 g (Contine:
Lapte), Rosii: 30 g , Ceapa: 30 g , Maioneza: 20 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar)
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Parmezan:
15 g (Contine: Lapte), Prosciuto: 15 g , CEDAR: 15 g (CEDAR) (Coloranti artificiali: E160b - Annatto),
Gorgonzola: 15 g (Contine: Lapte), Ementaler: 15 g (Contine: Lapte), Ulei de palmier: 10 g , Rucola: 10
g , sos usturoi: 10 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten),
Miere Poliflora: 10 g , Ketchup: 10 g (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1017.7 KCal /4258.05 Kj
, Grasimi: 62.92 g, Acizi grasi saturati: 26.62 g, Glucide:
70.38 g, Zaharuri: 10.52 g, Proteine: 54.8 g, Sare: 4.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.54 KCal /851.61 Kj
, Grasimi: 12.58 g, Acizi grasi saturati: 5.32 g, Glucide:
14.08 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 10.96 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Oua, Mustar, Gluten

BURGER DOMS (500g) 46 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi congelati Horeca: 200 g , Piept de pui - Fragedo: 120 g , Chifla Burger: 70 g (Chifla Burger cu
mix de seminte, Contine: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan), Rosii: 30 g , Fulgi de porumb: 30 g ,
Ou: 25 g (Contine: Oua), Salată Iceberg : 20 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina),
Parmezan: 15 g (Contine: Lapte), Ketchup : 15 g (Roșii (148g roșii per 100g ketchup), oțet, zahăr, sare,
condimente și extract de plante aromate (conține țelină), mirodenii.), MAIONEZA: 15 g (Poate contine
urme de: Mustar, Oua), Prosciuto: 15 g , Cedar: 15 g (Contine: Lapte), Ulei palmier: 10 g (Poate
contine urme de: Soia, Arahide), Miere Poliflora: 10 g , faina: 10 g (faina alba de grau 550, Contine:
Gluten), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 816.95 KCal /3418.13 Kj
, Grasimi: 23.91 g, Acizi grasi saturati: 10.23 g, Glucide:
91.1 g, Zaharuri: 12.1 g, Proteine: 48.41 g, Sare: 2.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.55 KCal /759.59 Kj
, Grasimi: 5.31 g, Acizi grasi saturati: 2.27 g, Glucide: 20.24
g, Zaharuri: 2.69 g, Proteine: 10.76 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Oua, Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi congelati Horeca: 200 g , Branza halloumi: 110 g (Contine: Lapte), Chifla Burger: 70 g (Chifla
Burger cu mix de seminte, Contine: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan), Rosii: 40 g , Buric de
cascaval: 40 g (Contine: Lapte), Ceapa rosie: 30 g , Salata iceberg: 20 g , Ketchup: 10 g (Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), MAIONEZA:
10 g (Poate contine urme de: Mustar, Oua), Miere Poliflora: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 855.93 KCal /3581.19 Kj
, Grasimi: 48.54 g, Acizi grasi saturati: 22.89 g, Glucide:
76.5 g, Zaharuri: 11.54 g, Proteine: 47.86 g, Sare: 4.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.21 KCal /795.82 Kj
, Grasimi: 10.79 g, Acizi grasi saturati: 5.09 g, Glucide: 17
g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 10.63 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar, Oua

CRISPY CHICKEN BURGER (450g) 42 Lei

HALLOUMI BURGER (450g) 37 Lei

PLATOU TRADITIONAL RECE (1400g) 180 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole batuta de post: 200 g , Zacusca de vinete: 200 g , Castraveti: 150 g , Rosii: 150 g , telemea: 150 g
(lapte de vaca, sare, cheag microbian, culturi lactice, Contine: Lapte), Kaizer: 150 g (piept de porc fara
os,cu soric,apa,sare, Contine: Lapte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E450 - Difosfați,
E451i - Trifosfat pentasodic, E1200 - Polidextroză, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E316 -
Eritorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Ardei gras: 100 g , Masline
negre : 100 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 -
Gluconat feros), Branza burduf: 100 g (Contine: Lapte), Carne pt chiftele: 100 g , Sunca: 100 g , Muschi
file afumat: 70 g , Babic : 60 g (Carne de oaie (din UE), carne de vită (din UE), seu de vită, sare,
condimente, conservant: nitrit de sodiu. Membrană artificială necomestibilă. Pentru 100g produs se
prelucrează 161.5g carne., Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Soia) (Conservanti, stabilizatori: E250
- Nitrit de sodiu), Ulei floarea soarelui: 20 g , Ou: 20 g (Contine: Oua), Patrunjel verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (1400g)

Valoare energetica: 2466.51 KCal /10319.88 Kj
, Grasimi: 192.53 g, Acizi grasi saturati: 63.1 g, Glucide:
66.98 g, Zaharuri: 10.69 g, Proteine: 119.23 g, Sare: 19.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.18 KCal /737.13 Kj
, Grasimi: 13.75 g, Acizi grasi saturati: 4.51 g, Glucide: 4.78
g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 8.52 g, Sare: 1.41 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripi de pui pane picante: 250 g (aripioare de pui 83%, făină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu,
sare, amidon de orez, difosfați, hidrolizat de condimente, extract de boia, Contine: Telina, Gluten), Ficat
de pui crud: 250 g , Ceafa de porc afumata: 250 g , Ciuperci champignon: 200 g , Cascaval: 200 g
(Contine: Lapte), Carnati semiafumati: 200 g (carne pporc, slanina, proteina animala(porc), sare, fibra
din cartof, zaharuri(dextroza), arome, condimente, extracte de origine vegetala(usturoi)) (Stabilizatori:
E450 - Difosfați, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Dovlecei: 150 g , Pesmet: 60 g (Contine: Gluten) (Agenti
de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Ou: 60 g (Contine: Oua), Prosciuto: 60 g , Sos Sweet Chili: 50 g
(zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX -
Amidon modificat), Ulei: 30 g , Faina: 30 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar)

Valori nutritionale / portie (1400g)

Valoare energetica: 3047.62 KCal /12751.25 Kj
, Grasimi: 201.76 g, Acizi grasi saturati: 51.35 g,
Glucide: 101.79 g, Zaharuri: 22.43 g, Proteine: 206.41 g, Sare: 15.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.69 KCal /910.8 Kj
, Grasimi: 14.41 g, Acizi grasi saturati: 3.67 g, Glucide: 7.27
g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 14.74 g, Sare: 1.11 g

PLATOU TRADITIONAL CALD (1400g) 180 Lei



Alergeni: Telina, Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar

SPECIALITATI TRADITIONALE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de porc: 200 g , Muraturi asortate: 100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), carnati afumati:
100 g (carne de porc, slanina, proteina vegetala(soai), sare, condimnente si extracte de condimente(piper,
boia, usturoi), zaharuri, Contine: Soia, Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Telina, Gluten)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), Malai 1kg: 80 g
(Produs obtinut prin macinarea porumbului.), suc de rosii: 80 g (tomate(99%),sare de mare) (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), Ou: 60 g (Contine: Oua), telemea: 50 g (lapte de vaca, sare, cheag
microbian, culturi lactice, Contine: Lapte), Ulei floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1032.31 KCal /4319.19 Kj
, Grasimi: 71.93 g, Acizi grasi saturati: 17.3 g, Glucide:
45.03 g, Zaharuri: 41.23 g, Proteine: 49.67 g, Sare: 6.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.4 KCal /959.82 Kj
, Grasimi: 15.98 g, Acizi grasi saturati: 3.84 g, Glucide: 10.01
g, Zaharuri: 9.16 g, Proteine: 11.04 g, Sare: 1.5 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Telina, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de porc: 300 g , Muraturi asortate: 100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Malai 1kg: 80 g
(Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Ulei floarea soarelui: 30 g , Untura de porc: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1152.15 KCal /4820.6 Kj
, Grasimi: 86.63 g, Acizi grasi saturati: 8.11 g, Glucide:
47.2 g, Zaharuri: 44.4 g, Proteine: 45.46 g, Sare: 3.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 288.04 KCal /1205.15 Kj
, Grasimi: 21.66 g, Acizi grasi saturati: 2.03 g, Glucide:
11.8 g, Zaharuri: 11.1 g, Proteine: 11.37 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

TOCHITURA DOBROGEANA (450g) 35 Lei

CARNE LA CAZAN/MAMALIGUTA/MURATURI (400g) 38 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciolan de porc: 1300 g , Muraturi asortate: 100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Fasole (uscata):
100 g , Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Morcovi: 40 g , Ceapa: 40 g , Pasta
de Tomate: 15 g , Ulei floarea soarelui: 15 g

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetica: 2440.85 KCal /10212.52 Kj
, Grasimi: 186.91 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide:
58.7 g, Zaharuri: 28.7 g, Proteine: 112.59 g, Sare: 2.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305.11 KCal /1276.57 Kj
, Grasimi: 23.36 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide:
7.34 g, Zaharuri: 3.59 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Scariță de porc: 220 g , Pastramă de oaie condimentată : 150 g (Pulpă
de oaie, sare, boia dulce, cimbru, ardei.), Muraturi asortate: 100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)
(Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),
Carnati semiafumati: 100 g (carne pporc, slanina, proteina animala(porc), sare, fibra din cartof,
zaharuri(dextroza), arome, condimente, extracte de origine vegetala(usturoi)) (Stabilizatori: E450 -
Difosfați, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.),
Telemea de oaie: 60 g (Contine: Lapte), Sos Sweet Chili: 30 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii
(7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 893.86 KCal /3739.89 Kj
, Grasimi: 40.89 g, Acizi grasi saturati: 12.71 g, Glucide:
71.81 g, Zaharuri: 34.95 g, Proteine: 63.56 g, Sare: 17.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 162.52 KCal /679.98 Kj
, Grasimi: 7.43 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide: 13.06
g, Zaharuri: 6.35 g, Proteine: 11.56 g, Sare: 3.11 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOLAN DE PORC/VARZA CALITA/ IAHNIE FASOLE (800g) 42 Lei

GUSTAREA HAIDUCILOR (550g) 45 Lei

PULPA DE RATA PE VARZA/MAMALIGUTA (450g) 52 Lei



Varza: 400 g , Pulpa de rata confiata: 150 g , Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Ardei capia/kapia: 30 g , Ceapa: 30 g , ULEI: 20 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Marar: 1 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 547.29 KCal /2289.88 Kj
, Grasimi: 25.78 g, Acizi grasi saturati: 4.95 g, Glucide:
56.35 g, Zaharuri: 42.94 g, Proteine: 24.18 g, Sare: 1.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.62 KCal /508.86 Kj
, Grasimi: 5.73 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 12.52
g, Zaharuri: 9.54 g, Proteine: 5.37 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - Fragedo: 100 g , Muschi de porc fara grasime: 100 g , Antricot de vita: 100 g , Rosii: 70 g ,
Ceapa: 70 g , Ardei gras: 70 g , Sos Sweet Chili: 20 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%),
ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat), sos soia: 10 g (apa, soia,
grau, sare, , Contine: Gluten, Soia), Usturoi: 10 g , Fulgi chilli: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 345.71 KCal /1446.46 Kj
, Grasimi: 15.42 g, Acizi grasi saturati: 4.43 g, Glucide:
14.27 g, Zaharuri: 5.59 g, Proteine: 38.05 g, Sare: 1.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.24 KCal /482.15 Kj
, Grasimi: 5.14 g, Acizi grasi saturati: 1.48 g, Glucide: 4.76
g, Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 12.68 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

TELEMEA: 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), Kaizer:
100 g (piept de porc fara os,cu soric,apa,sare, Contine: Lapte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, E1200 - Polidextroză, Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic),
Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Branza burduf: 70 g (Contine: Lapte), Ou:
60 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 853.98 KCal /3573.04 Kj
, Grasimi: 50.6 g, Acizi grasi saturati: 16.99 g, Glucide:
49.25 g, Zaharuri: 42.18 g, Proteine: 39.41 g, Sare: 5.55 g

TIGAIE PICANTA GIULIA (300g) 39 Lei

BULZ CIOBANESC (300g) 27 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 284.66 KCal /1191.01 Kj
, Grasimi: 16.87 g, Acizi grasi saturati: 5.66 g, Glucide:
16.42 g, Zaharuri: 14.06 g, Proteine: 13.14 g, Sare: 1.85 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Telemea de vaca : 100 g (Contine: Lapte), Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.),
SMANTANA : 60 g (Smantana pasteurizata, culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Ou: 60 g
(Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 875 KCal /3661 Kj
, Grasimi: 39.5 g, Acizi grasi saturati: 29.73 g, Glucide: 73.3 g,
Zaharuri: 68.57 g, Proteine: 34.35 g, Sare: 4.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250 KCal /1046 Kj
, Grasimi: 11.29 g, Acizi grasi saturati: 8.49 g, Glucide: 20.94 g,
Zaharuri: 19.59 g, Proteine: 9.81 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi congelati Horeca: 200 g , Mici: 200 g (Pulpa porc 50%, Slanina porc 23%, Pulpa vita 18%, sare,
condimente (usturoi, cimbru, piper, boia dulce, busuioc, maghiran), bicarbonat) (Emulgatori: E331i -
Citrat monosodic, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Mustar: 30 g (apa,mustar boabe18%,otet din
alcool,zahar,sare iodata,amidon din porumb,colorant(betacaroten),condimente, Contine: Mustar)
(Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 333 KCal /1393.27 Kj
, Grasimi: 20.43 g, Acizi grasi saturati: 5.6 g, Glucide: 15.21
g, Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 16.73 g, Sare: 1.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222 KCal /928.85 Kj
, Grasimi: 13.62 g, Acizi grasi saturati: 3.73 g, Glucide: 10.14
g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 11.16 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

MAMALIGA CU BRANZA, OU, SMANTANA (350g) 21 Lei

MITITEI (150g) 30 Lei

SARMALUTE CU MAMALIGUTA (350g) 29 Lei



varza murata: 400 g (varza alba, apa, sare, conservat in saramura) (Conservanti: E211 - Benzoat de
sodiu), Carne tocata porc 5%: 130 g , Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.),
Ceapa: 30 g , Kaizer: 15 g , Pasta de Tomate: 10 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Orez 5: 10 g , Cimbru
uscat: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 363.38 KCal /1520.39 Kj
, Grasimi: 9.15 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide:
42.42 g, Zaharuri: 37.17 g, Proteine: 25.81 g, Sare: 6.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.82 KCal /434.4 Kj
, Grasimi: 2.61 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 12.12
g, Zaharuri: 10.62 g, Proteine: 7.37 g, Sare: 1.74 g

Alergeni: -

SUPE/ CIORBE/ BORSURI/ SUPE CREME

Cantitate ingrediente pentru o portie

PUI INTREG: 150 g , Morcovi: 50 g , Ceapa: 50 g , Ou: 30 g (Contine: Oua), Patrunjel radacina: 30 g ,
Telina: 30 g (Contine: Telina), faina: 25 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Ulei floarea
soarelui: 5 g , Patrunjel verde: 2 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 460.71 KCal /1927.6 Kj
, Grasimi: 25.78 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide:
32.02 g, Zaharuri: 4.34 g, Proteine: 39.62 g, Sare: 0.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.24 KCal /507.26 Kj
, Grasimi: 6.78 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide: 8.43
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 10.43 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Oua, Telina, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CREMA CIUPERCI: 50 g (CREMA CIUPERCI), Paine Toast: 40 g (faina alba de grau, apa, drojdie de
panificatie, otet din vin alb, ulei rafinat de rapita, zahar, sare iodata, ameliorator de panificatie (faina alba
de GRAU, antioxidant: acid ascorbic, dextroza, enzime), maia din GRAU, conservant: propionat de
calciu., Contine: Gluten), Smantana gatit 35%.: 30 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 624.31 KCal /2612.14 Kj
, Grasimi: 34.97 g, Acizi grasi saturati: 22.78 g, Glucide:
61.43 g, Zaharuri: 7.29 g, Proteine: 13.27 g, Sare: 1.93 g

SUPA DE PUI CU TAITEI DE CASA (380g) 14 Lei

SUPA CREMA DE CIUPERCI (350g) 14 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.38 KCal /746.33 Kj
, Grasimi: 9.99 g, Acizi grasi saturati: 6.51 g, Glucide: 17.55
g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 3.79 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burta vita: 140 g , Smantana 32%: 100 g (Contine: Lapte), Oase de vita: 100 g , Telina: 50 g (Contine:
Telina), Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g , Ou: 30 g (Contine: Oua), Usturoi: 10 g , Ulei floarea soarelui: 10
g , Otet: 5 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 765.25 KCal /3201.82 Kj
, Grasimi: 60.12 g, Acizi grasi saturati: 22.91 g, Glucide:
10.07 g, Zaharuri: 3.32 g, Proteine: 44.92 g, Sare: 0.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.38 KCal /842.58 Kj
, Grasimi: 15.82 g, Acizi grasi saturati: 6.03 g, Glucide: 2.65
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 11.82 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de vita: 120 g , Morcovi: 30 g , Ardei gras: 30 g , Ceapa: 30 g , Cartofi: 20 g (Contine: Gluten),
Mazare verde: 20 g , Telina: 20 g (Contine: Telina), Dovlecei: 19 g , Fasole verde: 19 g , Pasta de
Tomate: 10 g , Patrunjel verde: 2 g , Bors Magic 20g: 2 g (Acidifianti (acid citric, acid lactic), amidon de
porumb, regulator de aciditate (lactat de calciu), sare, radacina de leustean (3.5%), seminte de telina
(3.2%), tarate de grau (1.1%), grasime vegetala (palmier), leustean, extract de leustean, faina de porumb
(0.1%).), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 456.71 KCal /1910.85 Kj
, Grasimi: 27.36 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide:
22.08 g, Zaharuri: 5.57 g, Proteine: 28.01 g, Sare: 2.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.19 KCal /502.86 Kj
, Grasimi: 7.2 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 5.81 g,
Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 7.37 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIORBA DE BURTA (380g) 21 Lei

CIORBA DE VACUTA (380g) 19 Lei

CIORBA DE PERISOARE (380g) 16 Lei



Carne tocata porc 5%: 110 g , Zeama de varza murata: 50 g , Ceapa: 50 g , Telina: 30 g (Contine: Telina),
Morcovi: 30 g , Patrunjel radacina: 25 g , Ou: 15 g (Contine: Oua), Ulei floarea soarelui: 10 g , Pasta de
Tomate: 10 g , Orez Atifco: 10 g , Leustean: 2 g , Cimbru uscat: 1 g , Sare: 0.7 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 403.78 KCal /1689.41 Kj
, Grasimi: 16.56 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide:
25.73 g, Zaharuri: 4.75 g, Proteine: 38.5 g, Sare: 1.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.26 KCal /444.58 Kj
, Grasimi: 4.36 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 6.77 g,
Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 10.13 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Telina, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciolan dezosat afumat: 130 g , Fasole boabe: 30 g , Telina: 30 g (Contine: Telina), Morcovi: 30 g ,
Ceapa: 30 g , Ardei gras: 20 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Pasta de Tomate: 10 g , Tarhon: 1 g ,
Patrunjel verde: 1 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 580.86 KCal /2430.32 Kj
, Grasimi: 40.57 g, Acizi grasi saturati: 10.19 g, Glucide:
23.05 g, Zaharuri: 2.95 g, Proteine: 32.49 g, Sare: 5.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.86 KCal /639.56 Kj
, Grasimi: 10.68 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 6.06
g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 8.55 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 1650 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), PUI INTREG: 150 g , Rosii: 30 g ,
Patrunjel radacina: 30 g , Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g , Ardei gras: 19 g , Ulei floarea soarelui: 10 g ,
Pasta de Tomate: 5 g , Bors Magic 20g: 5 g (Acidifianti (acid citric, acid lactic), amidon de porumb,
regulator de aciditate (lactat de calciu), sare, radacina de leustean (3.5%), seminte de telina (3.2%), tarate
de grau (1.1%), grasime vegetala (palmier), leustean, extract de leustean, faina de porumb (0.1%).),
Leustean: 2 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 567.93 KCal /2376.2 Kj
, Grasimi: 40.39 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 6.25
g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 47.75 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

CIORBA DE FASOLE CU AFUMATURA (380g) 16 Lei

BORS DE COCOS (380g) 16 Lei



Valoare energetica: 149.45 KCal /625.32 Kj
, Grasimi: 10.63 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 1.65
g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 12.57 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: Oua

SPECIALITATI PUI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - Fragedo: 220 g , Ciuperci champignon: 110 g , Rosii: 30 g , Cascaval: 20 g (LAPTE de
vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 248.22 KCal /1038.56 Kj
, Grasimi: 7.4 g, Acizi grasi saturati: 3.1 g, Glucide: 6 g,
Zaharuri: 2.19 g, Proteine: 40.65 g, Sare: 1.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.65 KCal /370.91 Kj
, Grasimi: 2.64 g, Acizi grasi saturati: 1.11 g, Glucide: 2.14 g,
Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 14.52 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - Fragedo: 250 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 0.8 g , Piper negru: 0.3 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 282.78 KCal /1183.14 Kj
, Grasimi: 12.67 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 0.99
g, Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 41.54 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 141.39 KCal /591.57 Kj
, Grasimi: 6.33 g, Acizi grasi saturati: 1.3 g, Glucide: 0.49 g,
Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 20.77 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe de pui dezosate Fragedo: 280 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 1 g , Piper: 0.3 g

PIEPT DE PUI GIULIA (280g) 32 Lei

PIEPT DE PUI GRILL (200g) 29 Lei

PULPE DE PUI GRILL (200g) 28 Lei



Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 349.74 KCal /1463.34 Kj
, Grasimi: 22.2 g, Acizi grasi saturati: 6.81 g, Glucide: 1.05
g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 30.95 g, Sare: 0.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.87 KCal /731.67 Kj
, Grasimi: 11.1 g, Acizi grasi saturati: 3.41 g, Glucide: 0.53
g, Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 15.48 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - Fragedo: 240 g , Rosii cherry: 30 g , Vin alb sec: 20 g , Usturoi: 5 g , Rozmarin proaspat: 1
g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 200.78 KCal /840.07 Kj
, Grasimi: 4.3 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide: 3.1 g,
Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 35.54 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.39 KCal /420.03 Kj
, Grasimi: 2.15 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide: 1.55
g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 17.77 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - Fragedo: 180 g , Cascaval: 30 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Sos tomate
Metro: 30 g , Pesmet: 30 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten), Ou: 30 g (Contine: Oua), Ulei de
palmier: 15 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a)
(Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), faina: 10 g (faina alba
de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 465.84 KCal /1949.09 Kj
, Grasimi: 21.25 g, Acizi grasi saturati: 9.33 g, Glucide:
26.73 g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 40.91 g, Sare: 2.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.1 KCal /812.12 Kj
, Grasimi: 8.86 g, Acizi grasi saturati: 3.89 g, Glucide: 11.14
g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 17.05 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

PIEPT DE PUI LA CAPAC (200g) 32 Lei

SNITEL DE PUI GIULIA (240g) 32 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - Fragedo: 180 g , Sos de rosii: 50 g , Cascaval: 30 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine:
Lapte), Ciuperci champignon: 30 g , Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat
de calciu), Ou: 30 g (Contine: Oua), Ardei gras: 19 g , Sunca Praga : 15 g (carne de porc. apa, amidon,
sare, proteina din soia, Contine: Soia, Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina)
(Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Agenti de
ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i - Trifosfat pentasodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Vin
alb sec: 10 g , Ceapa: 10 g , Ulei: 10 g , faina: 10 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g ,
Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 436.81 KCal /1827.62 Kj
, Grasimi: 17.6 g, Acizi grasi saturati: 5.08 g, Glucide:
26.76 g, Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 41.29 g, Sare: 2.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.6 KCal /609.21 Kj
, Grasimi: 5.87 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 8.92 g,
Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 13.76 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - Fragedo: 180 g , Fulgi de porumb: 35 g , Ou: 30 g (Contine: Oua), Ulei palmier: 10 g
(Poate contine urme de: Soia, Arahide), faina: 10 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 409.85 KCal /1714.83 Kj
, Grasimi: 6.68 g, Acizi grasi saturati: 5.8 g, Glucide: 31.2
g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 38.62 g, Sare: 1.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.3 KCal /779.47 Kj
, Grasimi: 3.04 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 14.18
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 17.55 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

SNITEL PRAHOVEAN DE PUI (300g) 34 Lei

SNITEL CROCANT DE PUI (220g) 30 Lei

GUJOANE DE PUI (200g) 30 Lei



Piept de pui - Fragedo: 180 g , sos usturoi: 40 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Gluten), Pesmet Panko: 30 g (Contine: Gluten), Ou: 30 g (Contine: Oua), Ulei de
palmier: 10 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a)
(Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), faina: 10 g (faina alba
de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 638.99 KCal /2673.53 Kj
, Grasimi: 20.05 g, Acizi grasi saturati: 5.97 g, Glucide: 7.7
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 33.27 g, Sare: 1.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.49 KCal /1336.77 Kj
, Grasimi: 10.02 g, Acizi grasi saturati: 2.99 g, Glucide:
3.85 g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 16.63 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripi de pui pane picante: 350 g (aripioare de pui 83%, făină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu,
sare, amidon de orez, difosfați, hidrolizat de condimente, extract de boia, Contine: Telina, Gluten), sos
sweet chilli: 30 g (zahăr, apă, ardei iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de îngroșare E1422, regulator de
aciditate E260) (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E260 -
Acid acetic), Ulei de palmier: 15 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare
E 900a) (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 806.13 KCal /3372.84 Kj
, Grasimi: 53.92 g, Acizi grasi saturati: 15.1 g, Glucide:
36.3 g, Zaharuri: 11.73 g, Proteine: 42.53 g, Sare: 6.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 268.71 KCal /1124.28 Kj
, Grasimi: 17.97 g, Acizi grasi saturati: 5.03 g, Glucide:
12.1 g, Zaharuri: 3.91 g, Proteine: 14.18 g, Sare: 2.08 g

Alergeni: Telina, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - Fragedo: 180 g , Ou: 60 g (Contine: Oua), Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de
incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Ulei palmier: 15 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), Cascaval:
15 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Sunca Praga : 15 g (carne de porc. apa, amidon,
sare, proteina din soia, Contine: Soia, Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina)
(Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Agenti de
ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i - Trifosfat pentasodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat

ARIPIOARE DE PUI PICANTE (300g) 24 Lei

CORDON BLEU DE PUI (240g) 32 Lei



monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), faina:
10 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 461.99 KCal /1932.97 Kj
, Grasimi: 11.07 g, Acizi grasi saturati: 8.76 g, Glucide:
22.78 g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 41.96 g, Sare: 2.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.5 KCal /805.4 Kj
, Grasimi: 4.61 g, Acizi grasi saturati: 3.65 g, Glucide: 9.49 g,
Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 17.48 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Arahide, Lapte, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui grill fara cap, gat, picioare - Fragedo: 900 g , Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Ardei gras: 30 g ,
Ceapa: 30 g , KAIZER ELIT: 18 g (Piept de porc,proteina vegetala(soia),proteina animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat de
sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat de sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie), Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ulei floarea
soarelui: 10 g , Usturoi: 5 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 860.53 KCal /3600.46 Kj
, Grasimi: 38.52 g, Acizi grasi saturati: 10.05 g, Glucide:
33.64 g, Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 96.13 g, Sare: 11.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.39 KCal /553.92 Kj
, Grasimi: 5.93 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 5.18
g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 14.79 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Telina, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ficat de pui crud: 300 g , Vin alb sec: 40 g , Ulei floarea soarelui: 15 g , Usturoi: 5 g , Patrunjel verde: 2
g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 314.5 KCal /1315.88 Kj
, Grasimi: 17.81 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide: 1.86
g, Zaharuri: 0.18 g, Proteine: 30.95 g, Sare: 0.61 g

PUI LA JAR (650g) 35 Lei

FICATEI DE PUI CU SOS DE VIN ALB (220g) 29 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.95 KCal /598.13 Kj
, Grasimi: 8.1 g, Acizi grasi saturati: 0.37 g, Glucide: 0.85 g,
Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: -

SPECIALITATI PORC

Cantitate ingrediente pentru o portie

Scariță de porc: 500 g , Cartofi: 300 g (Contine: Gluten), INELE CEAPA: 50 g (INELE CEAPA), Sos
BBQ: 50 g (apă, sirop de glucoză fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de
porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli,
boia, piper), conservant, stabilizator gumă de xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Antioxidanti: E330 - Acid citric), sos sweet chilli: 20 g (zahăr, apă, ardei iute roșu 18%, usturoi, sare,
agent de îngroșare E1422, regulator de aciditate E260) (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon
acetilat, Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Miere Poliflora: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 878.01 KCal /3673.6 Kj
, Grasimi: 48.82 g, Acizi grasi saturati: 19.62 g, Glucide:
56.99 g, Zaharuri: 11.37 g, Proteine: 52.31 g, Sare: 13.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.6 KCal /734.72 Kj
, Grasimi: 9.76 g, Acizi grasi saturati: 3.92 g, Glucide: 11.4 g,
Zaharuri: 2.27 g, Proteine: 10.46 g, Sare: 2.71 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de porc fara grasime: 250 g , Ulei de masline extravirgin: 10 g , Rozmarin proaspat: 5 g , Sare: 1
g , Piper negru: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 382.91 KCal /1602.09 Kj
, Grasimi: 19.5 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide: 1.02
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 50.83 g, Sare: 0.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.46 KCal /801.04 Kj
, Grasimi: 9.75 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide: 0.51
g, Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 25.41 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: -

SCARITA DE PORC BBQ (500g) 45 Lei

MUSCHIULET INTERIOR DE PORC GRILL (200g) 38 Lei

CEAFA DE PORC GRILL (200g) 29 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 250 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 1 g , Cimbru uscat: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 500.77 KCal /2095.24 Kj
, Grasimi: 34.42 g, Acizi grasi saturati: 0.69 g, Glucide:
0.27 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 45.92 g, Sare: 0.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.39 KCal /1047.62 Kj
, Grasimi: 17.21 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide:
0.13 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 22.96 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc: 180 g , Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu),
Ou: 30 g (Contine: Oua), Ulei palmier: 10 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), faina: 10 g (faina
alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 476.08 KCal /1991.93 Kj
, Grasimi: 20.91 g, Acizi grasi saturati: 10.5 g, Glucide:
22.54 g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 31.6 g, Sare: 1.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.04 KCal /995.97 Kj
, Grasimi: 10.46 g, Acizi grasi saturati: 5.25 g, Glucide:
11.27 g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 15.8 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc: 180 g , Sos de rosii: 40 g , Cascaval: 30 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte),
Ciuperci champignon: 30 g , Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de
calciu), Ou: 30 g (Contine: Oua), Sunca Praga: 20 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre
vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi,
conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina), Ardei gras: 20 g , Ceapa: 20 g , Vin alb sec: 19 g ,
Ulei de palmier: 10 g , faina: 10 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 521.55 KCal /2182.18 Kj
, Grasimi: 29.67 g, Acizi grasi saturati: 11.93 g, Glucide:
25.52 g, Zaharuri: 2.09 g, Proteine: 36.1 g, Sare: 2.15 g

SNITEL DE PORC (200g) 30 Lei

SNITEL PRAHOVEAN DE PORC (300g) 34 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.85 KCal /727.39 Kj
, Grasimi: 9.89 g, Acizi grasi saturati: 3.98 g, Glucide: 8.51
g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 12.03 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc: 200 g , Pesmet: 50 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu),
Ou: 50 g (Contine: Oua), Cascaval: 15 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Sunca Praga: 15
g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic),
arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina),
Ulei palmier: 10 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), faina: 10 g (faina alba de grau 550, Contine:
Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 581.47 KCal /2432.88 Kj
, Grasimi: 25.3 g, Acizi grasi saturati: 12.11 g, Glucide:
31.84 g, Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 39.69 g, Sare: 2.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.59 KCal /973.15 Kj
, Grasimi: 10.12 g, Acizi grasi saturati: 4.84 g, Glucide:
12.74 g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 15.87 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc: 250 g , Cartofi: 200 g (Contine: Gluten), Branza feta Akadia: 60 g (Contine: Lapte), Ulei
floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 2 g , Rozmarin proaspat: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 457.87 KCal /1915.72 Kj
, Grasimi: 28.91 g, Acizi grasi saturati: 6.65 g, Glucide:
20.84 g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 29.44 g, Sare: 7.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.52 KCal /684.18 Kj
, Grasimi: 10.33 g, Acizi grasi saturati: 2.37 g, Glucide: 7.44
g, Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 10.51 g, Sare: 2.55 g

Alergeni: Gluten, Lapte

SPECIALITATI DE VITA

CORDON BLEU DE PORC (250g) 32 Lei

COTLET DE PORC LA CAPAC SI FETA (280g) 35 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 280 g , Rosii cherry: 30 g , Rucola: 15 g , Unt 82% : 15 g (unt, Contine: Lapte), Ulei de
masline: 10 g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 346.54 KCal /1449.93 Kj
, Grasimi: 19.38 g, Acizi grasi saturati: 8.17 g, Glucide:
2.23 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 41.39 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.52 KCal /659.06 Kj
, Grasimi: 8.81 g, Acizi grasi saturati: 3.72 g, Glucide: 1.02
g, Zaharuri: 0.64 g, Proteine: 18.81 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Antricot de vita: 350 g , UNT 82 %: 15 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 10 g , Rozmarin proaspat: 2
g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 811.85 KCal /3396.82 Kj
, Grasimi: 69.1 g, Acizi grasi saturati: 26.36 g, Glucide:
0.71 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 48.43 g, Sare: 0.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270.62 KCal /1132.27 Kj
, Grasimi: 23.03 g, Acizi grasi saturati: 8.79 g, Glucide:
0.24 g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 16.14 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Baveta de vita: 250 g (baveta de vita 96%, apa, sare, arome naturale, zahar, condimente, enzime vegetale)
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Rucola: 10 g , Unt 82% : 10 g (unt, Contine:
Lapte), Ulei de masline: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 379.7 KCal /1588.66 Kj
, Grasimi: 27.68 g, Acizi grasi saturati: 8.58 g, Glucide: 1.59
g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 30.21 g, Sare: 1.38 g

Valori nutritionale / 100g

MUSCHI DE VITA GRILL (220g) 78 Lei

ANTRICOT DE VITA LA GRATAR (300g)

BAVETTE LA GRATAR (200g) 55 Lei



Valoare energetica: 189.85 KCal /794.33 Kj
, Grasimi: 13.84 g, Acizi grasi saturati: 4.29 g, Glucide: 0.79
g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 15.1 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 1650 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Vrabioara de vita: 180 g , Pesmet: 40 g
(pesmet din pâine albă, Contine: Gluten), Lamaie: 18 g , Ulei floarea soarelui: 15 g , faina: 15 g (faina
alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 347.29 KCal /1453.04 Kj
, Grasimi: 23.2 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 6.27
g, Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 28.08 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.64 KCal /726.52 Kj
, Grasimi: 11.6 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 3.13
g, Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 14.04 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 2200 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Vrabioara de vita: 180 g , OREZ : 50 g
(Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Morcovi: 50 g , sos sweet chilli: 30 g (zahăr, apă, ardei iute roșu
18%, usturoi, sare, agent de îngroșare E1422, regulator de aciditate E260) (Agenti de ingrosare: E1422 -
Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Ardei gras: 30 g , Praz: 30 g ,
Porumb: 20 g , Ceapa: 20 g , Telina: 20 g (Contine: Telina), Ulei de masline: 15 g , Sos soia: 10 g (apa,
soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten), Ardei iute: 10 g , Sare: 1 g , Usturoi: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 403.28 KCal /1687.33 Kj
, Grasimi: 26.58 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide:
9.09 g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 31.95 g, Sare: 0.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.31 KCal /674.93 Kj
, Grasimi: 10.63 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 3.64
g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 12.78 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Oua, Gluten, Telina, Soia

Poate contine urme de: Oua

SPECIALITATI MIEL

SNITEL VIENEZ (200g) 42 Lei

VITAPICANTA CU LEGUME (250g) 43 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Rasol berbecut: 397 g (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză), Cartofi: 250 g (Contine: Gluten),
Ulei floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 5 g , Rozmarin proaspat: 3 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 553.11 KCal /2314.2 Kj
, Grasimi: 24.67 g, Acizi grasi saturati: 8.71 g, Glucide:
28.88 g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 55.8 g, Sare: 9.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.28 KCal /578.55 Kj
, Grasimi: 6.17 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 7.22
g, Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 13.95 g, Sare: 2.41 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastramă de oaie condimentată : 250 g (Pulpă de oaie, sare, boia dulce, cimbru, ardei.), Muraturi asortate:
100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Ulei floarea soarelui: 10 g , Vin alb sec: 10 g , Usturoi: 3 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 514.98 KCal /2154.69 Kj
, Grasimi: 10.83 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide:
50.26 g, Zaharuri: 45.78 g, Proteine: 62.83 g, Sare: 8.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.14 KCal /615.63 Kj
, Grasimi: 3.09 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 14.36
g, Zaharuri: 13.08 g, Proteine: 17.95 g, Sare: 2.31 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carnati de Plescoi 250g: 250 g (Carne oaie, carne vita, usturoi, apa, sare, boia dulce, boia iute, ardei,
cimbru, piper.), Muraturi asortate: 100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori de aciditate:
E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Malai 1kg: 80 g (Produs
obtinut prin macinarea porumbului.), Hrean ras: 30 g (hrean61%,apa,zahar,otet,ulei de rapita,sare)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E223 - Metabisulfit de sodiu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de
xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (350g)

RASOL DE BERBECUT (400g) 78 Lei

PASTRAMA DE OAIE CU MAMALIGUTA (350g) 45 Lei

CARNATI DE PLESCOI CU MAMALIGUTA (350g) 33 Lei



Valoare energetica: 961.66 KCal /4023.59 Kj
, Grasimi: 36.26 g, Acizi grasi saturati: 15.29 g, Glucide:
51.16 g, Zaharuri: 48.11 g, Proteine: 60.4 g, Sare: 7.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.76 KCal /1149.6 Kj
, Grasimi: 10.36 g, Acizi grasi saturati: 4.37 g, Glucide:
14.62 g, Zaharuri: 13.75 g, Proteine: 17.26 g, Sare: 2.09 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastramă de oaie condimentată : 150 g (Pulpă de oaie, sare, boia dulce, cimbru, ardei.), Muraturi asortate:
100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Ceafa de porc afumata: 100 g , Cârnați de plescoi: 100 g ,
Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Telemea de oaie: 50 g (Contine: Lapte),
Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 931.35 KCal /3896.76 Kj
, Grasimi: 44.91 g, Acizi grasi saturati: 6.16 g, Glucide:
43.39 g, Zaharuri: 40.03 g, Proteine: 77 g, Sare: 6.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.84 KCal /974.19 Kj
, Grasimi: 11.23 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide:
10.85 g, Zaharuri: 10.01 g, Proteine: 19.25 g, Sare: 1.74 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

PESTE SI FRUCTE DE MARE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada: 500 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g , Ulei de masline: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 337.77 KCal /1413.24 Kj
, Grasimi: 9.14 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.81 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 59.3 g, Sare: 0.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.51 KCal /403.78 Kj
, Grasimi: 2.61 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.8 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 16.94 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Peste

TRADITIONAL DE PLESCOI (400g) 46 Lei

DORADA GRILL (350g) 42 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon metro: 250 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 336.54 KCal /1408.11 Kj
, Grasimi: 20.37 g, Acizi grasi saturati: 3.16 g, Glucide:
9.63 g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 29.77 g, Sare: 5.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.27 KCal /704.05 Kj
, Grasimi: 10.18 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide: 4.82
g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 14.88 g, Sare: 2.82 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrav: 300 g (Contine: Peste), Lamaie: 10 g , Ulei de masline: 10 g , Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 294.2 KCal /1230.95 Kj
, Grasimi: 17.27 g, Acizi grasi saturati: 3.1 g, Glucide: 0.58
g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 35.38 g, Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.1 KCal /615.47 Kj
, Grasimi: 8.63 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 0.29 g,
Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 17.69 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crap: 350 g (Contine: Peste), Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Rosii: 50 g ,
Ceapa: 40 g , Ardei gras: 30 g , Ardei iute: 10 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , BOIA AFUMATA : 1 g
(BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 520.42 KCal /2177.43 Kj
, Grasimi: 18.85 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide:
42.13 g, Zaharuri: 36.1 g, Proteine: 42.35 g, Sare: 0.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.69 KCal /622.12 Kj
, Grasimi: 5.39 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 12.04
g, Zaharuri: 10.31 g, Proteine: 12.1 g, Sare: 0.18 g

SOMON GRILL (200g) 62 Lei

PASTRAV GRILL (200g) 31 Lei

SARAMURA DE CRAP SI MAMALIGUTA (350g) 44 Lei



Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crap: 350 g (Contine: Peste), Malai 1kg: 110 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Ulei floarea
soarelui: 30 g , Usturoi: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 772.86 KCal /3233.67 Kj
, Grasimi: 35.47 g, Acizi grasi saturati: 2.02 g, Glucide:
60.18 g, Zaharuri: 54.63 g, Proteine: 49.26 g, Sare: 0.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 220.82 KCal /923.91 Kj
, Grasimi: 10.13 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide:
17.19 g, Zaharuri: 15.61 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati: 250 g (Contine: Crustacee), Rosii cherry: 40 g , sos sweet chilli: 30 g (zahăr, apă,
ardei iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de îngroșare E1422, regulator de aciditate E260) (Agenti de
ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Rucola: 25 g
, Vin alb sec: 20 g , Ardei iute: 10 g , Usturoi: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 174.63 KCal /730.65 Kj
, Grasimi: 1.56 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 10.71
g, Zaharuri: 7.03 g, Proteine: 28.11 g, Sare: 3.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.32 KCal /365.33 Kj
, Grasimi: 0.78 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 5.35 g,
Zaharuri: 3.52 g, Proteine: 14.05 g, Sare: 1.79 g

Alergeni: Crustacee

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii: 500 g (Contine: Moluste, Peste), Vin alb sec: 100 g , Rosii cherry: 50 g , Paine Toast: 30 g (faina
alba de grau, apa, drojdie de panificatie, otet din vin alb, ulei rafinat de rapita, zahar, sare iodata,
ameliorator de panificatie (faina alba de GRAU, antioxidant: acid ascorbic, dextroza, enzime), maia din
GRAU, conservant: propionat de calciu., Contine: Gluten), Usturoi: 15 g , BOIA AFUMATA : 1 g
(BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110), Piper: 0.5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

CRAP PRAJIT SI MAMALIGUTA (350g) 42 Lei

CREVETI PICANTI (200g) 45 Lei

MIDII CU SOS DE VIN ALB (500g)



Valoare energetica: 488.3 KCal /2043.06 Kj
, Grasimi: 6.38 g, Acizi grasi saturati: 1.94 g, Glucide: 32.25
g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 52.45 g, Sare: 3.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.66 KCal /408.61 Kj
, Grasimi: 1.28 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 6.45 g,
Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 10.49 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Moluste, Peste, Gluten

PASTE

Cantitate ingrediente pentru o portie

SPAGHETE : 100 g (SPAGHETE, Contine: Gluten), smantana gran cucina: 80 g (apa, ueliuri si grasimi
vegetale,(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, , Poate contine urme de:
Soia, Lapte) (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori:
E322 - Lecitine), KAIZER ELIT: 80 g (Piept de porc,proteina vegetala(soia),proteina animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat de
sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat de sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie), Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ou: 60 g
(Contine: Oua), Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de masline: 10 g ,
Piper: 0.5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 824.31 KCal /3448.93 Kj
, Grasimi: 45.39 g, Acizi grasi saturati: 22.46 g, Glucide:
62.6 g, Zaharuri: 5.79 g, Proteine: 40.15 g, Sare: 2.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.77 KCal /1149.64 Kj
, Grasimi: 15.13 g, Acizi grasi saturati: 7.49 g, Glucide:
20.87 g, Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 13.38 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Telina, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne tocata de vita: 100 g (Carne tocata de vita - gatita, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte,
Mustar), Spaghete: 100 g (gris din grau dur, Contine: Gluten), Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag,
Contine: Lapte), Ceapa: 30 g , Telina: 20 g (Contine: Telina), Morcovi: 20 g , Pasta de Tomate: 10 g ,
Ulei de masline: 10 g , zahar: 5 g , Oregano: 1 g , Busuioc: 1 g , Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / portie (300g)

SPAGHETTE CARBONARA (300g)

SPAGHETTE BOLOGNESE (300g)



Valoare energetica: 813.61 KCal /3404.14 Kj
, Grasimi: 35.58 g, Acizi grasi saturati: 13.4 g, Glucide:
67.65 g, Zaharuri: 8.92 g, Proteine: 48.25 g, Sare: 5.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.2 KCal /1134.71 Kj
, Grasimi: 11.86 g, Acizi grasi saturati: 4.47 g, Glucide:
22.55 g, Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 16.08 g, Sare: 1.91 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mix fructe de mare: 200 g (Contine: Crustacee, Moluste, Poate contine urme de: Peste), SPAGHETE :
100 g (SPAGHETE, Contine: Gluten), Midii: 50 g (Contine: Moluste, Peste), Rosii cherry: 30 g , Vin
alb sec: 20 g , Unt 82% : 10 g (unt, Contine: Lapte), Ulei de masline extravirgin: 10 g , Patrunjel verde: 5
g , Usturoi: 5 g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 505.88 KCal /2116.61 Kj
, Grasimi: 15.52 g, Acizi grasi saturati: 5.8 g, Glucide:
54.28 g, Zaharuri: 3.71 g, Proteine: 34.2 g, Sare: 1.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.63 KCal /705.54 Kj
, Grasimi: 5.17 g, Acizi grasi saturati: 1.93 g, Glucide: 18.09
g, Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 11.4 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Crustacee, Moluste, Gluten, Peste, Lapte

Poate contine urme de: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gran Cucina: 100 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 -
Dextrină), Penne Barilla: 100 g (gris din grau dur, apa, Contine: Soia), Mozarella: 50 g (Contine: Lapte),
Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Cedar: 30 g (Contine: Lapte), Gorgonzola:
30 g (branza italiana inchegata cu mucegai albastru, Contine: Lapte), Ulei de masline extravirgin: 10 g ,
Piper: 0.5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 953.35 KCal /3988.82 Kj
, Grasimi: 56.86 g, Acizi grasi saturati: 26.35 g, Glucide:
64.84 g, Zaharuri: 5 g, Proteine: 43.95 g, Sare: 4.91 g

Valori nutritionale / 100g

SPAGHETTE FRUCTE DE MARE (300g)

PENNE QUATRO FORMAGGI (300g)



Valoare energetica: 317.78 KCal /1329.61 Kj
, Grasimi: 18.95 g, Acizi grasi saturati: 8.78 g, Glucide:
21.61 g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 14.65 g, Sare: 1.64 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

penne barilla: 100 g (gris de grau dur, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia), Piept de pui
fragedo: 100 g , Gran Cucina: 80 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 -
Amilază, E1400 - Dextrină), Parmezan: 30 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Pesto Metro
Chef: 25 g (Pesto, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei de masline
extravirgin: 10 g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 809.89 KCal /3388.59 Kj
, Grasimi: 41.09 g, Acizi grasi saturati: 10.59 g, Glucide:
67.79 g, Zaharuri: 5 g, Proteine: 40.46 g, Sare: 4.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 269.96 KCal /1129.53 Kj
, Grasimi: 13.7 g, Acizi grasi saturati: 3.53 g, Glucide: 22.6
g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 13.49 g, Sare: 1.56 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

penne barilla: 100 g (gris de grau dur, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia), Sos de rosii:
100 g , Piept de pui fragedo: 80 g , Mozarella: 50 g (Contine: Lapte), Dovlecel: 50 g , Ciuperci
champignon: 50 g , KAIZER ELIT: 40 g (Piept de porc,proteina vegetala(soia),proteina animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat de
sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat de sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie), Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ulei de
masline extravirgin: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 481.86 KCal /2016.1 Kj
, Grasimi: 17.03 g, Acizi grasi saturati: 6.65 g, Glucide:
51.81 g, Zaharuri: 3.68 g, Proteine: 29.48 g, Sare: 1.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.62 KCal /672.03 Kj
, Grasimi: 5.68 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide: 17.27
g, Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 9.83 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Telina, Oua

CHICKEN PASTA (300g)

PENNE CU PUI AL FORNO (300g)



Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 150 g , penne barilla: 100 g (gris de grau dur, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia),
Sos de rosii: 60 g , Parmezan: 30 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de masline
extravirgin: 10 g , Ardei iute: 10 g , Usturoi: 10 g , zahar: 5 g , Busuioc: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 514.29 KCal /2151.8 Kj
, Grasimi: 16.37 g, Acizi grasi saturati: 6.18 g, Glucide:
67.37 g, Zaharuri: 8.86 g, Proteine: 19.84 g, Sare: 1.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.43 KCal /717.27 Kj
, Grasimi: 5.46 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 22.46
g, Zaharuri: 2.95 g, Proteine: 6.61 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte 3,5 %: 100 g (lapte de vaca integral 3,5 % grasime, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat,
Contine: Lapte), Carne tocata de vita: 100 g (Carne tocata de vita - gatita, Poate contine urme de: Soia,
Gluten, Lapte, Mustar), Foi lasagne: 100 g (gris din grau dur,ou19.36%, Contine: Gluten, Oua),
Mozarella: 50 g (Contine: Lapte), Ceapa: 30 g , Telina: 20 g (Contine: Telina), Morcovi: 20 g , Ulei de
masline extravirgin: 10 g , Unt 82% : 10 g (unt, Contine: Lapte), Parmezan: 10 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Pasta de Tomate: 10 g , FAINA: 10 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Vin alb sec: 10 g , Busuioc: 1 g , zahar: 1 g , Sare: 1 g
, Nucsoara macinata: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 776.07 KCal /3247.04 Kj
, Grasimi: 37.38 g, Acizi grasi saturati: 17.37 g, Glucide:
63.42 g, Zaharuri: 7.34 g, Proteine: 41.91 g, Sare: 1.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.73 KCal /927.73 Kj
, Grasimi: 10.68 g, Acizi grasi saturati: 4.96 g, Glucide:
18.12 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 11.97 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Telina

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar

SALATE APERITIV

TOMATO CHILLI PASTA (300g)

LASAGNA (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza feta Akadia: 100 g (Contine: Lapte), Castraveti: 100 g , Rosii cherry: 100 g , Masline negre: 50 g
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei gras: 40 g ,
Ceapa rosie: 40 g , Salata verde: 30 g , Ulei de masline extravirgin: 20 g , Oregano: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 328.73 KCal /1375.39 Kj
, Grasimi: 26.88 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide:
14.08 g, Zaharuri: 3.17 g, Proteine: 8.52 g, Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109.58 KCal /458.46 Kj
, Grasimi: 8.96 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 4.69 g,
Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 2.84 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 100 g , Castraveti: 80 g , Mixt salata: 80 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de:
Oua), Sunca Praga: 50 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare,
antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu)
, Contine: Lapte, Telina), Telemea de vaca : 50 g (Contine: Lapte), Masline negre: 40 g (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei gras: 30 g , Ulei de masline
extravirgin: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 317.08 KCal /1326.65 Kj
, Grasimi: 22.49 g, Acizi grasi saturati: 6.55 g, Glucide:
8.85 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 15 g, Sare: 2.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 105.69 KCal /442.22 Kj
, Grasimi: 7.5 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 2.95 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 5 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui fragedo: 120 g , Rosii cherry: 100 g , Salată Iceberg : 100 g (Salată Iceberg (100%)., Poate
contine urme de: Telina), Sos salată Cezar - Univer: 60 g , Paine toast: 30 g (Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Lapte, Soia) (Conservanti: E282 -
Propionat de calciu, E200 - Acid sorbic), Parmezan: 30 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte)

SALATA GRECEASCA (300g)

SALATA BULGAREASCA (300g)

SALATA CEZAR (300g)



Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 339.4 KCal /1420.06 Kj
, Grasimi: 18.31 g, Acizi grasi saturati: 5.5 g, Glucide: 17.39
g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 27.26 g, Sare: 1.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.13 KCal /473.35 Kj
, Grasimi: 6.1 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide: 5.8 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 9.09 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Baveta de vita: 120 g , Rosii cherry: 100 g , Mixt salata: 100 g , Sos BBQ: 50 g (Sos Barbeque, Poate
contine urme de: Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan), Mozarella: 50 g (Contine:
Lapte), Prosciuto: 30 g , Ciuperci champignon: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 327.01 KCal /1368.22 Kj
, Grasimi: 15.54 g, Acizi grasi saturati: 5.27 g, Glucide:
20.98 g, Zaharuri: 12.82 g, Proteine: 27.13 g, Sare: 2.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109 KCal /456.07 Kj
, Grasimi: 5.18 g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide: 6.99 g,
Zaharuri: 4.27 g, Proteine: 9.04 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton conserva: 120 g (Contine: Peste), Mixt salata: 100 g , Porumb: 60 g , Masline negre: 50 g (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Lamaie: 48 g , Ceapa rosie: 40
g , Ulei de masline extravirgin: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 453.25 KCal /1896.37 Kj
, Grasimi: 35.17 g, Acizi grasi saturati: 4.21 g, Glucide:
14.1 g, Zaharuri: 2.14 g, Proteine: 19.13 g, Sare: 1.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.08 KCal /632.12 Kj
, Grasimi: 11.72 g, Acizi grasi saturati: 1.4 g, Glucide: 4.7 g,
Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 6.38 g, Sare: 0.42 g

SALATA BARBEQUE (300g)

SALATA CU TON (300g)



Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vinete coapte: 180 g , Ulei floarea soarelui: 40 g , Ceapa: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 365.12 KCal /1527.65 Kj
, Grasimi: 34.96 g, Acizi grasi saturati: 3.12 g, Glucide:
14.46 g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 1.33 g, Sare: 0.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.56 KCal /763.83 Kj
, Grasimi: 17.48 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide: 7.23
g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 0.66 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zacusca de vinete: 200 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 184 KCal /769.86 Kj
, Grasimi: 12 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.4 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92 KCal /384.93 Kj
, Grasimi: 6 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.3 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole (uscata): 100 g , Ceapa: 40 g , Ulei floarea soarelui: 40 g , Pasta de Tomate: 5 g , Usturoi: 5 g ,
Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 719.32 KCal /3009.62 Kj
, Grasimi: 43.79 g, Acizi grasi saturati: 3.78 g, Glucide:
56.75 g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 24.35 g, Sare: 0.52 g

Valori nutritionale / 100g

SALATA DE VINETE (200g)

ZACUSCA DE VINETE (200g)

FASOLE BATUTA (200g)



Valoare energetica: 359.66 KCal /1504.81 Kj
, Grasimi: 21.9 g, Acizi grasi saturati: 1.89 g, Glucide:
28.37 g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 12.17 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: -

GARNITURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brocoli Horeca: 150 g , Morcovi baby : 120 g (Morcovi baby.), Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte),
Ulei de masline: 10 g , zahar: 5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 215.25 KCal /900.6 Kj
, Grasimi: 17.57 g, Acizi grasi saturati: 7.73 g, Glucide: 7.12
g, Zaharuri: 7.99 g, Proteine: 3.89 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.62 KCal /450.3 Kj
, Grasimi: 8.79 g, Acizi grasi saturati: 3.86 g, Glucide: 3.56 g,
Zaharuri: 4 g, Proteine: 1.94 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 60 g , Vinete: 50 g , Ardei gras: 50 g , Dovlecei: 40 g , Ceapa rosie: 30 g , Ulei de
masline: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 114.27 KCal /478.12 Kj
, Grasimi: 8.77 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 9.49
g, Zaharuri: 3.97 g, Proteine: 2.51 g, Sare: 0.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 57.14 KCal /239.06 Kj
, Grasimi: 4.39 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 4.75 g,
Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 1.26 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 300 g , Ulei de masline: 10 g , Marar: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

BROCOLI CU MORCOVI BABY SOTE (200g)

LEGUME LA GRATAR (200g)

CIUPERCI GRILL (200g)



Valoare energetica: 106.94 KCal /447.45 Kj
, Grasimi: 7.38 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 9.66
g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 0.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 53.47 KCal /223.72 Kj
, Grasimi: 3.69 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 4.83 g,
Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 2.13 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 300 g , Ceapa: 40 g , Ulei de masline: 15 g , Marar: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 125.84 KCal /526.53 Kj
, Grasimi: 9.25 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 10.72
g, Zaharuri: 4.09 g, Proteine: 3.93 g, Sare: 0.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62.92 KCal /263.27 Kj
, Grasimi: 4.63 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 5.36 g,
Zaharuri: 2.04 g, Proteine: 1.96 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez 2 bob rotund: 80 g , Ardei gras: 30 g , Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g , Ulei floarea soarelui: 10 g ,
Patrunjel verde: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 436.55 KCal /1826.53 Kj
, Grasimi: 12.2 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide:
74.89 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 7.6 g, Sare: 1.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.27 KCal /913.26 Kj
, Grasimi: 6.1 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 37.45
g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 3.8 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

OREZ : 80 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 0.5 g

CIUPERCI SOTE (200g)

OREZ CU LEGUME (200g)

OREZ NATUR (200g)



Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 877.79 KCal /3672.69 Kj
, Grasimi: 24.88 g, Acizi grasi saturati: 2.7 g, Glucide:
148.51 g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 11.14 g, Sare: 1.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 438.9 KCal /1836.34 Kj
, Grasimi: 12.44 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide:
74.25 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 5.57 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 250 g (Contine: Gluten), Mozarella: 50 g (Contine: Lapte), Gran Cucina: 30 g (Contine:
Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Ou: 25 g (Contine:
Oua), Ulei de masline: 5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 251.71 KCal /1053.14 Kj
, Grasimi: 12.34 g, Acizi grasi saturati: 4.49 g, Glucide:
26.01 g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 10.05 g, Sare: 9.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.85 KCal /526.57 Kj
, Grasimi: 6.17 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide: 13 g,
Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 5.02 g, Sare: 4.71 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Ulei palmier: 10 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 199.17 KCal /833.33 Kj
, Grasimi: 0.19 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide: 33.93
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.88 g, Sare: 12.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.58 KCal /416.66 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 16.97 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.94 g, Sare: 6.09 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Arahide

CARTOFI GRATINATI DE CASA (200g)

CARTOFI PRAJITI (200g)

PIURE DE CARTOFI (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Lapte 3,5 %: 20 g (lapte de vaca integral 3,5 % grasime, standardizat,
omogenizat si ultrapasteurizat, Contine: Lapte), Unt 82% : 10 g (unt, Contine: Lapte), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 187.65 KCal /785.12 Kj
, Grasimi: 4.91 g, Acizi grasi saturati: 3.32 g, Glucide: 32.69
g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 4.31 g, Sare: 11.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93.82 KCal /392.56 Kj
, Grasimi: 2.46 g, Acizi grasi saturati: 1.66 g, Glucide: 16.35
g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 2.16 g, Sare: 5.66 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), KAIZER ELIT: 30 g (Piept de porc,proteina vegetala(soia),proteina
animala(lapte porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri fosfati),agenti de
ingrosare(caragenan,guma xantan,guma konjac),condimente si extracte de
condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat de sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat de
sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie), Contine: Mustar,
Telina, Oua, Gluten), Ardei gras: 30 g , Ceapa: 30 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Patrunjel verde: 5 g ,
Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 192.5 KCal /805.43 Kj
, Grasimi: 6.48 g, Acizi grasi saturati: 1.11 g, Glucide: 29.27
g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 5.43 g, Sare: 9.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.25 KCal /402.71 Kj
, Grasimi: 3.24 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 14.63
g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 2.71 g, Sare: 4.97 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Telina, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Ulei floarea soarelui: 20 g , Usturoi: 10 g , Rozmarin proaspat: 5 g ,
Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 242.67 KCal /1015.35 Kj
, Grasimi: 10.72 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide:
34.03 g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 4.05 g, Sare: 11.15 g

CARTOFI TARANESTI (200g)

CARTOFI CU ROZMARIN (200g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.34 KCal /507.67 Kj
, Grasimi: 5.36 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide: 17.01
g, Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 2.03 g, Sare: 5.58 g

Alergeni: Gluten

DESERTURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mascarpone: 50 g (Contine: Lapte), Piscoturi cu oua Savoiardi: 45 g (Contine: Oua), Zahar pudra: 25 g ,
FRISCA 33%: 25 g (Contine: Lapte), Galbenus de ou: 24 g (Contine: Oua), Italian coffee - amaret: 5 g ,
Cacao G: 2 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Intaritor de frisca 8g: 1.6 g (Amidon modificat din
cartofi, zahar pudra.), Cafea espresso: 1 g , Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 561.23 KCal /2348.17 Kj
, Grasimi: 33.04 g, Acizi grasi saturati: 17.82 g, Glucide:
56.51 g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 9.47 g, Sare: 0.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 374.15 KCal /1565.45 Kj
, Grasimi: 22.03 g, Acizi grasi saturati: 11.88 g, Glucide:
37.67 g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 6.31 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte 3,5%: 50 g (lapte, Contine: Lapte), FAINA: 40 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Gluten), Ou: 33 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Ulei floarea
soarelui: 5 g , Dulceata: 3 g (fructe min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric,
Gelifianti: E440 - Pectină), ESENTA VANILIE: 0.5 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu,
aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Sare: 0.25 g , praf de copt: 0.15 g
(Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 318.84 KCal /1334.07 Kj
, Grasimi: 13.17 g, Acizi grasi saturati: 1.82 g, Glucide:
40.11 g, Zaharuri: 5.61 g, Proteine: 11.29 g, Sare: 0.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.57 KCal /889.37 Kj
, Grasimi: 8.78 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide: 26.74
g, Zaharuri: 3.74 g, Proteine: 7.53 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

TIRAMISU (150g)

CLATITE CU DULCEATA DE VISINE (150g)



Poate contine urme de: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

FINETTI: 62.5 g (zahăr, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de
grăsime 5%, alune de pădure 3%, emulsifiant (lecitină din floarea soarelui), vanilină, Contine: Arahide,
Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de susan) (Emulgatori: E322 -
Lecitine), Mascarpone: 62.5 g (Contine: Lapte), Biscuiti: 43.75 g (faina de grau56%,grasime vegetala de
palmier,zahar,sirop de glucoza-fructoza,tarate de grau3%,sare, Contine: Gluten) (Carbonati: E500ii -
Bicarbonat de sodiu), Fulgi migdale 365: 6.25 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Lichior: 3.13 g ,
Cafea: 1.56 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 725.46 KCal /3035.32 Kj
, Grasimi: 51.51 g, Acizi grasi saturati: 25.04 g, Glucide:
56.29 g, Zaharuri: 36.45 g, Proteine: 7.3 g, Sare: 0.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 483.64 KCal /2023.55 Kj
, Grasimi: 34.34 g, Acizi grasi saturati: 16.7 g, Glucide:
37.52 g, Zaharuri: 24.3 g, Proteine: 4.86 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Arahide, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

SMANTANA : 100 g (Smantana pasteurizata, culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Dulceata: 100
g (fructe min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină),
branza de vaci: 100 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, cheag, Contine: Lapte), FAINA: 100 g
(FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Ou: 44 g (Ou, Contine:
Oua, Poate contine urme de: Oua), Zahar: 37.5 g , Ulei floarea soarelui: 5 g , bicarbonat de sodiu: 1.5 g
(Emulgatori: E450i - Difosfat disodic), Coaja de lamaie proaspata: 1 g , Sare: 0.5 g , esenta rom: 0.5 g
(Solventi: E1520 - 1‚2-propandiol, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 630.19 KCal /2636.73 Kj
, Grasimi: 31.8 g, Acizi grasi saturati: 8.91 g, Glucide:
95.94 g, Zaharuri: 55.55 g, Proteine: 16.76 g, Sare: 0.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.08 KCal /1054.69 Kj
, Grasimi: 12.72 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide:
38.38 g, Zaharuri: 22.22 g, Proteine: 6.7 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua

TORT DE BISCUITI (150g)

PAPANASI (250g)





Rosii: 200 g , Paine Toast: 80 g (Contine: Gluten),
Busuioc: 53 g , Ulei de masline extravirgin: 20 g ,
Usturoi: 5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.51 KCal /508.38 Kj
, Grasimi:
6.17 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide: 13.74 g,
Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 2.89 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Gluten

BRUSCHETE CU ROSII (200g)



Cascaval: 180 g (Contine: Lapte), Pesmet: 30 g
(pesmet din pâine albă, Contine: Gluten), Ou: 27.5 g
(Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua),
Faina alba: 15 g (Contine: Gluten), Ulei de palmier:
13 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant
320, agent antispumare E 900a) (Antioxidanti: E320 -
Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a -
Dimetilpolisiloxan)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 328.66 KCal /1375.09 Kj
,
Grasimi: 22.52 g, Acizi grasi saturati: 11.48 g,
Glucide: 13.38 g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 19.42 g,
Sare: 2.04 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Oua

CASCAVAL PANE (200g)



Pachetele primavara: 230 g , Rucola: 20 g , Sos Sweet
Chili: 14 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii
(7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, )
(Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de
ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Ulei de
palmier: 10 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.08 KCal /648.86 Kj
, Grasimi:
4.13 g, Acizi grasi saturati: 1.89 g, Glucide: 27.71 g,
Zaharuri: 1.85 g, Proteine: 1.91 g, Sare: 2.42 g

Alergeni: -

PACHETELE DE PRIMAVARA (200g)



Cartofi: 250 g (Contine: Gluten), Burger vita Angus:
150 g , Chifla burger: 80 g , Ceapa: 30 g , Morcovi:
15 g , Varza: 15 g , Parmezan: 15 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Prosciutto: 15 g ,
Cedar: 15 g (Contine: Lapte), Ketchup: 15 g
(Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Maioneza: 15 g (Maioneza, Poate contine urme de:
Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de
xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Ulei de palmier: 10 g , Sos de usturoi: 10 g , Miere
Poliflora: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.92 KCal /748.61 Kj
, Grasimi:
9.49 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide: 11.73 g,
Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 10.07 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cartofi congelati Horeca: 200 g , Hamburger Black
Angus: 150 g , Chifla Burger: 70 g (Chifla Burger cu

BURGER RAZAN (500g)

BURGER GIULIA (500g)



mix de seminte, Contine: Gluten, Oua, Lapte,
Seminte de susan), Buric de cascaval: 40 g (Contine:
Lapte), Ceapa: 20 g , Morcovi: 15 g , Varza: 15 g ,
Parmezan: 15 g (Contine: Lapte), Prosciutto: 15 g ,
CEDAR: 15 g (CEDAR) (Coloranti artificiali: E160b
- Annatto), Ulei de palmier: 10 g , Miere Poliflora: 10
g , sos usturoi: 10 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi,
Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten),
Ketchup: 10 g (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat
de potasiu), Maioneza: 10 g (Maioneza, Poate contine
urme de: Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 -
Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat
de potasiu), Ulei palmier: 10 g (Poate contine urme
de: Soia, Arahide), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.17 KCal /900.28 Kj
, Grasimi:
11.32 g, Acizi grasi saturati: 5.3 g, Glucide: 15.02 g,
Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 10.78 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Mustar, Soia,
Arahide

BURGER DOMS (500g)



Cartofi congelati Horeca: 200 g , Hamburger Black
Angus: 150 g , Chifla Burger: 70 g (Chifla Burger cu
mix de seminte, Contine: Gluten, Oua, Lapte,
Seminte de susan), Buric de cascaval: 40 g (Contine:
Lapte), Rosii: 30 g , Ceapa: 30 g , Maioneza: 20 g
(Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar)
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Parmezan: 15 g (Contine: Lapte), Prosciuto: 15 g ,
CEDAR: 15 g (CEDAR) (Coloranti artificiali: E160b
- Annatto), Gorgonzola: 15 g (Contine: Lapte),
Ementaler: 15 g (Contine: Lapte), Ulei de palmier: 10
g , Rucola: 10 g , sos usturoi: 10 g (maioneza , iaurt ,
praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Gluten), Miere Poliflora: 10 g , Ketchup: 10 g
(Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.54 KCal /851.61 Kj
, Grasimi:
12.58 g, Acizi grasi saturati: 5.32 g, Glucide: 14.08 g,
Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 10.96 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Oua, Mustar, Gluten



Cartofi congelati Horeca: 200 g , Piept de pui -
Fragedo: 120 g , Chifla Burger: 70 g (Chifla Burger
cu mix de seminte, Contine: Gluten, Oua, Lapte,
Seminte de susan), Rosii: 30 g , Fulgi de porumb: 30
g , Ou: 25 g (Contine: Oua), Salată Iceberg : 20 g
(Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de:
Telina), Parmezan: 15 g (Contine: Lapte), Ketchup :
15 g (Roșii (148g roșii per 100g ketchup), oțet, zahăr,
sare, condimente și extract de plante aromate (conține
țelină), mirodenii.), MAIONEZA: 15 g (Poate contine
urme de: Mustar, Oua), Prosciuto: 15 g , Cedar: 15 g
(Contine: Lapte), Ulei palmier: 10 g (Poate contine
urme de: Soia, Arahide), Miere Poliflora: 10 g ,
faina: 10 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten),
Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.55 KCal /759.59 Kj
, Grasimi:
5.31 g, Acizi grasi saturati: 2.27 g, Glucide: 20.24 g,
Zaharuri: 2.69 g, Proteine: 10.76 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Oua, Soia,
Arahide

CRISPY CHICKEN BURGER (450g)



Cartofi congelati Horeca: 200 g , Branza halloumi:
110 g (Contine: Lapte), Chifla Burger: 70 g (Chifla
Burger cu mix de seminte, Contine: Gluten, Oua,
Lapte, Seminte de susan), Rosii: 40 g , Buric de
cascaval: 40 g (Contine: Lapte), Ceapa rosie: 30 g ,
Salata iceberg: 20 g , Ketchup: 10 g (Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat
de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), MAIONEZA: 10
g (Poate contine urme de: Mustar, Oua), Miere
Poliflora: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.21 KCal /795.82 Kj
, Grasimi:
10.79 g, Acizi grasi saturati: 5.09 g, Glucide: 17 g,
Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 10.63 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar, Oua

Fasole batuta de post: 200 g , Zacusca de vinete: 200
g , Castraveti: 150 g , Rosii: 150 g , telemea: 150 g
(lapte de vaca, sare, cheag microbian, culturi lactice,
Contine: Lapte), Kaizer: 150 g (piept de porc fara
os,cu soric,apa,sare, Contine: Lapte) (Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E450 - Difosfați,

HALLOUMI BURGER (450g)

PLATOU TRADITIONAL RECE (1400g)



E451i - Trifosfat pentasodic, E1200 - Polidextroză,
Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E316 -
Eritorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Ardei gras: 100 g , Masline
negre : 100 g (masline, apa, sare) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 -
Gluconat feros), Branza burduf: 100 g (Contine:
Lapte), Carne pt chiftele: 100 g , Sunca: 100 g ,
Muschi file afumat: 70 g , Babic : 60 g (Carne de oaie
(din UE), carne de vită (din UE), seu de vită, sare,
condimente, conservant: nitrit de sodiu. Membrană
artificială necomestibilă. Pentru 100g produs se
prelucrează 161.5g carne., Poate contine urme de:
Lapte, Mustar, Soia) (Conservanti, stabilizatori:
E250 - Nitrit de sodiu), Ulei floarea soarelui: 20 g ,
Ou: 20 g (Contine: Oua), Patrunjel verde: 5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.18 KCal /737.13 Kj
, Grasimi:
13.75 g, Acizi grasi saturati: 4.51 g, Glucide: 4.78 g,
Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 8.52 g, Sare: 1.41 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Soia

Aripi de pui pane picante: 250 g (aripioare de pui
83%, făină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu,
sare, amidon de orez, difosfați, hidrolizat de

PLATOU TRADITIONAL CALD (1400g)



condimente, extract de boia, Contine: Telina,
Gluten), Ficat de pui crud: 250 g , Ceafa de porc
afumata: 250 g , Ciuperci champignon: 200 g ,
Cascaval: 200 g (Contine: Lapte), Carnati
semiafumati: 200 g (carne pporc, slanina, proteina
animala(porc), sare, fibra din cartof,
zaharuri(dextroza), arome, condimente, extracte de
origine vegetala(usturoi)) (Stabilizatori: E450 -
Difosfați, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-
delta-lactonă, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Dovlecei: 150 g ,
Pesmet: 60 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare:
E516 - Sulfat de calciu), Ou: 60 g (Contine: Oua),
Prosciuto: 60 g , Sos Sweet Chili: 50 g (zahar, apa,
suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili
(3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415
- Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon
modificat), Ulei: 30 g , Faina: 30 g (Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Soia, Mustar)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.69 KCal /910.8 Kj
, Grasimi:
14.41 g, Acizi grasi saturati: 3.67 g, Glucide: 7.27 g,
Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 14.74 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Telina, Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar



Pulpa de porc: 200 g , Muraturi asortate: 100 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), carnati
afumati: 100 g (carne de porc, slanina, proteina
vegetala(soai), sare, condimnente si extracte de
condimente(piper, boia, usturoi), zaharuri, Contine:
Soia, Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar,
Telina, Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă),
Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), suc de rosii: 80 g (tomate(99%),sare de
mare) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ou:
60 g (Contine: Oua), telemea: 50 g (lapte de vaca,
sare, cheag microbian, culturi lactice, Contine:
Lapte), Ulei floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 5 g ,
Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.4 KCal /959.82 Kj
, Grasimi:
15.98 g, Acizi grasi saturati: 3.84 g, Glucide: 10.01 g,
Zaharuri: 9.16 g, Proteine: 11.04 g, Sare: 1.5 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Telina,
Gluten

TOCHITURA DOBROGEANA (450g)



Pulpa de porc: 300 g , Muraturi asortate: 100 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Malai 1kg: 80
g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Ulei
floarea soarelui: 30 g , Untura de porc: 20 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 288.04 KCal /1205.15 Kj
,
Grasimi: 21.66 g, Acizi grasi saturati: 2.03 g, Glucide:
11.8 g, Zaharuri: 11.1 g, Proteine: 11.37 g, Sare: 0.94
g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

CARNE LA
CAZAN/MAMALIGUTA/MURATURI
(400g)



Ciolan de porc: 1300 g , Muraturi asortate: 100 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Fasole
(uscata): 100 g , Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin
macinarea porumbului.), Morcovi: 40 g , Ceapa: 40 g ,
Pasta de Tomate: 15 g , Ulei floarea soarelui: 15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305.11 KCal /1276.57 Kj
,
Grasimi: 23.36 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide:
7.34 g, Zaharuri: 3.59 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

CIOLAN DE PORC/VARZA CALITA/
IAHNIE FASOLE (800g)



Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Scariță de porc: 220
g , Pastramă de oaie condimentată : 150 g (Pulpă de
oaie, sare, boia dulce, cimbru, ardei.), Muraturi
asortate: 100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)
(Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),
Carnati semiafumati: 100 g (carne pporc, slanina,
proteina animala(porc), sare, fibra din cartof,
zaharuri(dextroza), arome, condimente, extracte de
origine vegetala(usturoi)) (Stabilizatori: E450 -
Difosfați, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-
delta-lactonă, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Malai 1kg: 80 g
(Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Telemea
de oaie: 60 g (Contine: Lapte), Sos Sweet Chili: 30 g
(zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei
iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202
- Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX -
Amidon modificat)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 162.52 KCal /679.98 Kj
, Grasimi:
7.43 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide: 13.06 g,
Zaharuri: 6.35 g, Proteine: 11.56 g, Sare: 3.11 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

GUSTAREA HAIDUCILOR (550g)



Varza: 400 g , Pulpa de rata confiata: 150 g , Malai
1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Ardei capia/kapia: 30 g , Ceapa: 30 g ,
ULEI: 20 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food
additive), Marar: 1 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.62 KCal /508.86 Kj
, Grasimi:
5.73 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 12.52 g,
Zaharuri: 9.54 g, Proteine: 5.37 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: -

PULPA DE RATA PE
VARZA/MAMALIGUTA (450g)



Piept de pui - Fragedo: 100 g , Muschi de porc fara
grasime: 100 g , Antricot de vita: 100 g , Rosii: 70 g ,
Ceapa: 70 g , Ardei gras: 70 g , Sos Sweet Chili: 20 g
(zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei
iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202
- Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX -
Amidon modificat), sos soia: 10 g (apa, soia, grau,
sare, , Contine: Gluten, Soia), Usturoi: 10 g , Fulgi
chilli: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.24 KCal /482.15 Kj
, Grasimi:
5.14 g, Acizi grasi saturati: 1.48 g, Glucide: 4.76 g,
Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 12.68 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten, Soia

TIGAIE PICANTA GIULIA (300g)



TELEMEA: 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare,
cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), Kaizer: 100 g
(piept de porc fara os,cu soric,apa,sare, Contine:
Lapte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat
pentasodic, E1200 - Polidextroză, Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic),
Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Branza burduf: 70 g (Contine: Lapte),
Ou: 60 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 284.66 KCal /1191.01 Kj
,
Grasimi: 16.87 g, Acizi grasi saturati: 5.66 g, Glucide:
16.42 g, Zaharuri: 14.06 g, Proteine: 13.14 g, Sare:
1.85 g

Alergeni: Lapte, Oua

BULZ CIOBANESC (300g)



Telemea de vaca : 100 g (Contine: Lapte), Malai 1kg:
80 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.),
SMANTANA : 60 g (Smantana pasteurizata, culturi
lactice selectionate, Contine: Lapte), Ou: 60 g
(Contine: Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250 KCal /1046 Kj
, Grasimi:
11.29 g, Acizi grasi saturati: 8.49 g, Glucide: 20.94 g,
Zaharuri: 19.59 g, Proteine: 9.81 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Lapte, Oua

MAMALIGA CU BRANZA, OU,
SMANTANA (350g)



Cartofi congelati Horeca: 200 g , Mici: 200 g (Pulpa
porc 50%, Slanina porc 23%, Pulpa vita 18%, sare,
condimente (usturoi, cimbru, piper, boia dulce,
busuioc, maghiran), bicarbonat) (Emulgatori: E331i -
Citrat monosodic, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic), Mustar: 30 g (apa,mustar boabe18%,otet
din alcool,zahar,sare iodata,amidon din
porumb,colorant(betacaroten),condimente, Contine:
Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222 KCal /928.85 Kj
, Grasimi:
13.62 g, Acizi grasi saturati: 3.73 g, Glucide: 10.14 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 11.16 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Mustar

MITITEI (150g)



varza murata: 400 g (varza alba, apa, sare, conservat
in saramura) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu),
Carne tocata porc 5%: 130 g , Malai 1kg: 80 g
(Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Ceapa:
30 g , Kaizer: 15 g , Pasta de Tomate: 10 g , Ulei
floarea soarelui: 10 g , Orez 5: 10 g , Cimbru uscat:
0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.82 KCal /434.4 Kj
, Grasimi:
2.61 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 12.12 g,
Zaharuri: 10.62 g, Proteine: 7.37 g, Sare: 1.74 g

Alergeni: -

SARMALUTE CU MAMALIGUTA (350g)



PUI INTREG: 150 g , Morcovi: 50 g , Ceapa: 50 g ,
Ou: 30 g (Contine: Oua), Patrunjel radacina: 30 g ,
Telina: 30 g (Contine: Telina), faina: 25 g (faina alba
de grau 550, Contine: Gluten), Ulei floarea soarelui:
5 g , Patrunjel verde: 2 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.24 KCal /507.26 Kj
, Grasimi:
6.78 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide: 8.43 g,
Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 10.43 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Oua, Telina, Gluten

SUPA DE PUI CU TAITEI DE CASA (380g)



CREMA CIUPERCI: 50 g (CREMA CIUPERCI),
Paine Toast: 40 g (faina alba de grau, apa, drojdie de
panificatie, otet din vin alb, ulei rafinat de rapita,
zahar, sare iodata, ameliorator de panificatie (faina
alba de GRAU, antioxidant: acid ascorbic, dextroza,
enzime), maia din GRAU, conservant: propionat de
calciu., Contine: Gluten), Smantana gatit 35%.: 30 g
(Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 -
Caragenan)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.38 KCal /746.33 Kj
, Grasimi:
9.99 g, Acizi grasi saturati: 6.51 g, Glucide: 17.55 g,
Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 3.79 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Gluten, Lapte

SUPA CREMA DE CIUPERCI (350g)



Burta vita: 140 g , Smantana 32%: 100 g (Contine:
Lapte), Oase de vita: 100 g , Telina: 50 g (Contine:
Telina), Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g , Ou: 30 g
(Contine: Oua), Usturoi: 10 g , Ulei floarea soarelui:
10 g , Otet: 5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.38 KCal /842.58 Kj
, Grasimi:
15.82 g, Acizi grasi saturati: 6.03 g, Glucide: 2.65 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 11.82 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua

CIORBA DE BURTA (380g)



Pulpa de vita: 120 g , Morcovi: 30 g , Ardei gras: 30 g
, Ceapa: 30 g , Cartofi: 20 g (Contine: Gluten),
Mazare verde: 20 g , Telina: 20 g (Contine: Telina),
Dovlecei: 19 g , Fasole verde: 19 g , Pasta de Tomate:
10 g , Patrunjel verde: 2 g , Bors Magic 20g: 2 g
(Acidifianti (acid citric, acid lactic), amidon de
porumb, regulator de aciditate (lactat de calciu), sare,
radacina de leustean (3.5%), seminte de telina (3.2%),
tarate de grau (1.1%), grasime vegetala (palmier),
leustean, extract de leustean, faina de porumb
(0.1%).), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.19 KCal /502.86 Kj
, Grasimi:
7.2 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 5.81 g,
Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 7.37 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Telina

CIORBA DE VACUTA (380g)



Carne tocata porc 5%: 110 g , Zeama de varza murata:
50 g , Ceapa: 50 g , Telina: 30 g (Contine: Telina),
Morcovi: 30 g , Patrunjel radacina: 25 g , Ou: 15 g
(Contine: Oua), Ulei floarea soarelui: 10 g , Pasta de
Tomate: 10 g , Orez Atifco: 10 g , Leustean: 2 g ,
Cimbru uscat: 1 g , Sare: 0.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.26 KCal /444.58 Kj
, Grasimi:
4.36 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 6.77 g,
Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 10.13 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Telina, Oua

CIORBA DE PERISOARE (380g)



Ciolan dezosat afumat: 130 g , Fasole boabe: 30 g ,
Telina: 30 g (Contine: Telina), Morcovi: 30 g , Ceapa:
30 g , Ardei gras: 20 g , Ulei floarea soarelui: 10 g ,
Pasta de Tomate: 10 g , Tarhon: 1 g , Patrunjel verde:
1 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.86 KCal /639.56 Kj
, Grasimi:
10.68 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 6.06 g,
Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 8.55 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Telina

CIORBA DE FASOLE CU AFUMATURA
(380g)



Ou: 1650 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme
de: Oua), PUI INTREG: 150 g , Rosii: 30 g ,
Patrunjel radacina: 30 g , Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g
, Ardei gras: 19 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Pasta
de Tomate: 5 g , Bors Magic 20g: 5 g (Acidifianti
(acid citric, acid lactic), amidon de porumb, regulator
de aciditate (lactat de calciu), sare, radacina de
leustean (3.5%), seminte de telina (3.2%), tarate de
grau (1.1%), grasime vegetala (palmier), leustean,
extract de leustean, faina de porumb (0.1%).),
Leustean: 2 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.45 KCal /625.32 Kj
, Grasimi:
10.63 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 1.65 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 12.57 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: Oua

BORS DE COCOS (380g)



Piept de pui - Fragedo: 220 g , Ciuperci champignon:
110 g , Rosii: 30 g , Cascaval: 20 g (LAPTE de vaca,
cheag, sare, Contine: Lapte), Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.65 KCal /370.91 Kj
, Grasimi:
2.64 g, Acizi grasi saturati: 1.11 g, Glucide: 2.14 g,
Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 14.52 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Lapte

Piept de pui - Fragedo: 250 g , Ulei floarea soarelui:
10 g , Sare: 0.8 g , Piper negru: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 141.39 KCal /591.57 Kj
, Grasimi:
6.33 g, Acizi grasi saturati: 1.3 g, Glucide: 0.49 g,
Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 20.77 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: -

PIEPT DE PUI GIULIA (280g)

PIEPT DE PUI GRILL (200g)



Pulpe de pui dezosate Fragedo: 280 g , Ulei floarea
soarelui: 10 g , Sare: 1 g , Piper: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.87 KCal /731.67 Kj
, Grasimi:
11.1 g, Acizi grasi saturati: 3.41 g, Glucide: 0.53 g,
Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 15.48 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: -

Piept de pui - Fragedo: 240 g , Rosii cherry: 30 g , Vin
alb sec: 20 g , Usturoi: 5 g , Rozmarin proaspat: 1 g ,
Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.39 KCal /420.03 Kj
, Grasimi:
2.15 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide: 1.55 g,
Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 17.77 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: -

PULPE DE PUI GRILL (200g)

PIEPT DE PUI LA CAPAC (200g)



Piept de pui - Fragedo: 180 g , Cascaval: 30 g
(LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Sos
tomate Metro: 30 g , Pesmet: 30 g (pesmet din pâine
albă, Contine: Gluten), Ou: 30 g (Contine: Oua), Ulei
de palmier: 15 g (oleină de palmier nehidrogenată,
antioxidant 320, agent antispumare E 900a)
(Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori:
E900a - Dimetilpolisiloxan), faina: 10 g (faina alba de
grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.1 KCal /812.12 Kj
, Grasimi:
8.86 g, Acizi grasi saturati: 3.89 g, Glucide: 11.14 g,
Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 17.05 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

SNITEL DE PUI GIULIA (240g)



Piept de pui - Fragedo: 180 g , Sos de rosii: 50 g ,
Cascaval: 30 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine:
Lapte), Ciuperci champignon: 30 g , Pesmet: 30 g
(Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat
de calciu), Ou: 30 g (Contine: Oua), Ardei gras: 19 g ,
Sunca Praga : 15 g (carne de porc. apa, amidon, sare,
proteina din soia, Contine: Soia, Poate contine urme
de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina)
(Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 -
Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Agenti
de ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i - Trifosfat
pentasodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat
disodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Vin alb
sec: 10 g , Ceapa: 10 g , Ulei: 10 g , faina: 10 g (faina
alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g , Piper:
0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.6 KCal /609.21 Kj
, Grasimi:
5.87 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 8.92 g,
Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 13.76 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide,
Mustar, Telina

SNITEL PRAHOVEAN DE PUI (300g)



Piept de pui - Fragedo: 180 g , Fulgi de porumb: 35 g
, Ou: 30 g (Contine: Oua), Ulei palmier: 10 g (Poate
contine urme de: Soia, Arahide), faina: 10 g (faina
alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.3 KCal /779.47 Kj
, Grasimi:
3.04 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 14.18 g,
Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 17.55 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Arahide

SNITEL CROCANT DE PUI (220g)



Piept de pui - Fragedo: 180 g , sos usturoi: 40 g
(maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Gluten), Pesmet Panko: 30 g
(Contine: Gluten), Ou: 30 g (Contine: Oua), Ulei de
palmier: 10 g (oleină de palmier nehidrogenată,
antioxidant 320, agent antispumare E 900a)
(Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori:
E900a - Dimetilpolisiloxan), faina: 10 g (faina alba de
grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.49 KCal /1336.77 Kj
,
Grasimi: 10.02 g, Acizi grasi saturati: 2.99 g, Glucide:
3.85 g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 16.63 g, Sare: 0.57
g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten

GUJOANE DE PUI (200g)



Aripi de pui pane picante: 350 g (aripioare de pui
83%, făină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu,
sare, amidon de orez, difosfați, hidrolizat de
condimente, extract de boia, Contine: Telina,
Gluten), sos sweet chilli: 30 g (zahăr, apă, ardei iute
roșu 18%, usturoi, sare, agent de îngroșare E1422,
regulator de aciditate E260) (Agenti de ingrosare:
E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic), Ulei de palmier: 15 g
(oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320,
agent antispumare E 900a) (Antioxidanti: E320 -
Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a -
Dimetilpolisiloxan)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 268.71 KCal /1124.28 Kj
,
Grasimi: 17.97 g, Acizi grasi saturati: 5.03 g, Glucide:
12.1 g, Zaharuri: 3.91 g, Proteine: 14.18 g, Sare: 2.08
g

Alergeni: Telina, Gluten

ARIPIOARE DE PUI PICANTE (300g)



Piept de pui - Fragedo: 180 g , Ou: 60 g (Contine:
Oua), Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de
incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Ulei palmier: 15 g
(Poate contine urme de: Soia, Arahide), Cascaval: 15
g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte),
Sunca Praga : 15 g (carne de porc. apa, amidon, sare,
proteina din soia, Contine: Soia, Poate contine urme
de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina)
(Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 -
Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Agenti
de ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i - Trifosfat
pentasodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat
disodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), faina: 10
g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.5 KCal /805.4 Kj
, Grasimi:
4.61 g, Acizi grasi saturati: 3.65 g, Glucide: 9.49 g,
Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 17.48 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Arahide, Lapte,
Mustar, Telina

CORDON BLEU DE PUI (240g)



Pui grill fara cap, gat, picioare - Fragedo: 900 g ,
Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Ardei gras: 30 g ,
Ceapa: 30 g , KAIZER ELIT: 18 g (Piept de
porc,proteina vegetala(soia),proteina animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri
fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de
condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat de
sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat de
sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie),
Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ulei floarea
soarelui: 10 g , Usturoi: 5 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.39 KCal /553.92 Kj
, Grasimi:
5.93 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 5.18 g,
Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 14.79 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Telina, Oua

PUI LA JAR (650g)



Ficat de pui crud: 300 g , Vin alb sec: 40 g , Ulei
floarea soarelui: 15 g , Usturoi: 5 g , Patrunjel verde: 2
g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.95 KCal /598.13 Kj
, Grasimi:
8.1 g, Acizi grasi saturati: 0.37 g, Glucide: 0.85 g,
Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: -

FICATEI DE PUI CU SOS DE VIN ALB
(220g)



Scariță de porc: 500 g , Cartofi: 300 g (Contine:
Gluten), INELE CEAPA: 50 g (INELE CEAPA), Sos
BBQ: 50 g (apă, sirop de glucoză fructoză, pastă de
tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb,
sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de
ceapă, aromă de fum, condimente (chilli, boia, piper),
conservant, stabilizator gumă de xantan) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti:
E330 - Acid citric), sos sweet chilli: 20 g (zahăr, apă,
ardei iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de îngroșare
E1422, regulator de aciditate E260) (Agenti de
ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat,
Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Miere
Poliflora: 10 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.6 KCal /734.72 Kj
, Grasimi:
9.76 g, Acizi grasi saturati: 3.92 g, Glucide: 11.4 g,
Zaharuri: 2.27 g, Proteine: 10.46 g, Sare: 2.71 g

Alergeni: Gluten

SCARITA DE PORC BBQ (500g)



Muschi de porc fara grasime: 250 g , Ulei de masline
extravirgin: 10 g , Rozmarin proaspat: 5 g , Sare: 1 g ,
Piper negru: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.46 KCal /801.04 Kj
, Grasimi:
9.75 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide: 0.51 g,
Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 25.41 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: -

Ceafa porc: 250 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare:
1 g , Cimbru uscat: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.39 KCal /1047.62 Kj
,
Grasimi: 17.21 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide:
0.13 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 22.96 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: -

MUSCHIULET INTERIOR DE PORC
GRILL (200g)

CEAFA DE PORC GRILL (200g)



Cotlet de porc: 180 g , Pesmet: 30 g (Contine:
Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de
calciu), Ou: 30 g (Contine: Oua), Ulei palmier: 10 g
(Poate contine urme de: Soia, Arahide), faina: 10 g
(faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g ,
Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.04 KCal /995.97 Kj
, Grasimi:
10.46 g, Acizi grasi saturati: 5.25 g, Glucide: 11.27 g,
Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 15.8 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia, Arahide

SNITEL DE PORC (200g)



Cotlet de porc: 180 g , Sos de rosii: 40 g , Cascaval:
30 g (LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte),
Ciuperci champignon: 30 g , Pesmet: 30 g (Contine:
Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de
calciu), Ou: 30 g (Contine: Oua), Sunca Praga: 20 g
(carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre
vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic),
arome naturale, proteina animala de porc, usturoi,
conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina),
Ardei gras: 20 g , Ceapa: 20 g , Vin alb sec: 19 g ,
Ulei de palmier: 10 g , faina: 10 g (faina alba de grau
550, Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.85 KCal /727.39 Kj
, Grasimi:
9.89 g, Acizi grasi saturati: 3.98 g, Glucide: 8.51 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 12.03 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Telina

SNITEL PRAHOVEAN DE PORC (300g)



Cotlet de porc: 200 g , Pesmet: 50 g (Contine:
Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de
calciu), Ou: 50 g (Contine: Oua), Cascaval: 15 g
(LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Sunca
Praga: 15 g (carne de porc, apa, stabilizatori
(trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant
(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de
porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine:
Lapte, Telina), Ulei palmier: 10 g (Poate contine
urme de: Soia, Arahide), faina: 10 g (faina alba de
grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.59 KCal /973.15 Kj
, Grasimi:
10.12 g, Acizi grasi saturati: 4.84 g, Glucide: 12.74 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 15.87 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Soia, Arahide

CORDON BLEU DE PORC (250g)



Cotlet de porc: 250 g , Cartofi: 200 g (Contine:
Gluten), Branza feta Akadia: 60 g (Contine: Lapte),
Ulei floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 2 g , Rozmarin
proaspat: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.52 KCal /684.18 Kj
, Grasimi:
10.33 g, Acizi grasi saturati: 2.37 g, Glucide: 7.44 g,
Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 10.51 g, Sare: 2.55 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Muschi vita: 280 g , Rosii cherry: 30 g , Rucola: 15 g ,
Unt 82% : 15 g (unt, Contine: Lapte), Ulei de
masline: 10 g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.52 KCal /659.06 Kj
, Grasimi:
8.81 g, Acizi grasi saturati: 3.72 g, Glucide: 1.02 g,
Zaharuri: 0.64 g, Proteine: 18.81 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Lapte

COTLET DE PORC LA CAPAC SI FETA
(280g)

MUSCHI DE VITA GRILL (220g)



Antricot de vita: 350 g , UNT 82 %: 15 g (Contine:
Lapte), Ulei de masline: 10 g , Rozmarin proaspat: 2
g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270.62 KCal /1132.27 Kj
,
Grasimi: 23.03 g, Acizi grasi saturati: 8.79 g, Glucide:
0.24 g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 16.14 g, Sare: 0.26
g

Alergeni: Lapte

Baveta de vita: 250 g (baveta de vita 96%, apa, sare,
arome naturale, zahar, condimente, enzime vegetale)
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic),
Rucola: 10 g , Unt 82% : 10 g (unt, Contine: Lapte),
Ulei de masline: 10 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.85 KCal /794.33 Kj
, Grasimi:
13.84 g, Acizi grasi saturati: 4.29 g, Glucide: 0.79 g,
Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 15.1 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Lapte

ANTRICOT DE VITA LA GRATAR (300g)

BAVETTE LA GRATAR (200g)



Ou: 1650 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme
de: Oua), Vrabioara de vita: 180 g , Pesmet: 40 g
(pesmet din pâine albă, Contine: Gluten), Lamaie: 18
g , Ulei floarea soarelui: 15 g , faina: 15 g (faina alba
de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.64 KCal /726.52 Kj
, Grasimi:
11.6 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 3.13 g,
Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 14.04 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua

SNITEL VIENEZ (200g)



Ou: 2200 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme
de: Oua), Vrabioara de vita: 180 g , OREZ : 50 g
(Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Morcovi: 50 g ,
sos sweet chilli: 30 g (zahăr, apă, ardei iute roșu 18%,
usturoi, sare, agent de îngroșare E1422, regulator de
aciditate E260) (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat
de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E260 -
Acid acetic), Ardei gras: 30 g , Praz: 30 g , Porumb:
20 g , Ceapa: 20 g , Telina: 20 g (Contine: Telina),
Ulei de masline: 15 g , Sos soia: 10 g (apa, soia
degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten), Ardei
iute: 10 g , Sare: 1 g , Usturoi: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.31 KCal /674.93 Kj
, Grasimi:
10.63 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 3.64 g,
Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 12.78 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Oua, Gluten, Telina, Soia

Poate contine urme de: Oua

VITAPICANTA CU LEGUME (250g)



Rasol berbecut: 397 g (Agenti de ingrosare: E1200 -
Polidextroză), Cartofi: 250 g (Contine: Gluten), Ulei
floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 5 g , Rozmarin
proaspat: 3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.28 KCal /578.55 Kj
, Grasimi:
6.17 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 7.22 g,
Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 13.95 g, Sare: 2.41 g

Alergeni: Gluten

RASOL DE BERBECUT (400g)



Pastramă de oaie condimentată : 250 g (Pulpă de oaie,
sare, boia dulce, cimbru, ardei.), Muraturi asortate:
100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)
(Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),
Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Ulei floarea soarelui: 10 g , Vin alb sec:
10 g , Usturoi: 3 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.14 KCal /615.63 Kj
, Grasimi:
3.09 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 14.36 g,
Zaharuri: 13.08 g, Proteine: 17.95 g, Sare: 2.31 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

PASTRAMA DE OAIE CU
MAMALIGUTA (350g)



Carnati de Plescoi 250g: 250 g (Carne oaie, carne vita,
usturoi, apa, sare, boia dulce, boia iute, ardei, cimbru,
piper.), Muraturi asortate: 100 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă) (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu), Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin
macinarea porumbului.), Hrean ras: 30 g
(hrean61%,apa,zahar,otet,ulei de rapita,sare)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E223 -
Metabisulfit de sodiu, Agenti de ingrosare: E415 -
Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.76 KCal /1149.6 Kj
, Grasimi:
10.36 g, Acizi grasi saturati: 4.37 g, Glucide: 14.62 g,
Zaharuri: 13.75 g, Proteine: 17.26 g, Sare: 2.09 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

CARNATI DE PLESCOI CU
MAMALIGUTA (350g)



Pastramă de oaie condimentată : 150 g (Pulpă de oaie,
sare, boia dulce, cimbru, ardei.), Muraturi asortate:
100 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)
(Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),
Ceafa de porc afumata: 100 g , Cârnați de plescoi: 100
g , Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Telemea de oaie: 50 g (Contine:
Lapte), Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.84 KCal /974.19 Kj
, Grasimi:
11.23 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide: 10.85 g,
Zaharuri: 10.01 g, Proteine: 19.25 g, Sare: 1.74 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

TRADITIONAL DE PLESCOI (400g)



Dorada: 500 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g , Ulei
de masline: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.51 KCal /403.78 Kj
, Grasimi:
2.61 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.8 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 16.94 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Peste

Somon metro: 250 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g ,
Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.27 KCal /704.05 Kj
, Grasimi:
10.18 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide: 4.82 g,
Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 14.88 g, Sare: 2.82 g

Alergeni: Peste

DORADA GRILL (350g)

SOMON GRILL (200g)



Pastrav: 300 g (Contine: Peste), Lamaie: 10 g , Ulei
de masline: 10 g , Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.1 KCal /615.47 Kj
, Grasimi:
8.63 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 0.29 g,
Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 17.69 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Peste

Crap: 350 g (Contine: Peste), Malai 1kg: 80 g (Produs
obtinut prin macinarea porumbului.), Rosii: 50 g ,
Ceapa: 40 g , Ardei gras: 30 g , Ardei iute: 10 g , Ulei
floarea soarelui: 10 g , BOIA AFUMATA : 1 g (BOIA
ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110), Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.69 KCal /622.12 Kj
, Grasimi:
5.39 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 12.04 g,
Zaharuri: 10.31 g, Proteine: 12.1 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Peste

PASTRAV GRILL (200g)

SARAMURA DE CRAP SI
MAMALIGUTA (350g)



Crap: 350 g (Contine: Peste), Malai 1kg: 110 g
(Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Ulei
floarea soarelui: 30 g , Usturoi: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 220.82 KCal /923.91 Kj
, Grasimi:
10.13 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 17.19 g,
Zaharuri: 15.61 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Peste

CRAP PRAJIT SI MAMALIGUTA (350g)



Creveti decorticati: 250 g (Contine: Crustacee), Rosii
cherry: 40 g , sos sweet chilli: 30 g (zahăr, apă, ardei
iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de îngroșare
E1422, regulator de aciditate E260) (Agenti de
ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat,
Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Rucola: 25
g , Vin alb sec: 20 g , Ardei iute: 10 g , Usturoi: 10 g ,
Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.32 KCal /365.33 Kj
, Grasimi:
0.78 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 5.35 g,
Zaharuri: 3.52 g, Proteine: 14.05 g, Sare: 1.79 g

Alergeni: Crustacee

CREVETI PICANTI (200g)



Midii: 500 g (Contine: Moluste, Peste), Vin alb sec:
100 g , Rosii cherry: 50 g , Paine Toast: 30 g (faina
alba de grau, apa, drojdie de panificatie, otet din vin
alb, ulei rafinat de rapita, zahar, sare iodata,
ameliorator de panificatie (faina alba de GRAU,
antioxidant: acid ascorbic, dextroza, enzime), maia
din GRAU, conservant: propionat de calciu., Contine:
Gluten), Usturoi: 15 g , BOIA AFUMATA : 1 g
(BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110), Piper:
0.5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.66 KCal /408.61 Kj
, Grasimi:
1.28 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 6.45 g,
Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 10.49 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Moluste, Peste, Gluten

SPAGHETE : 100 g (SPAGHETE, Contine: Gluten),
smantana gran cucina: 80 g (apa, ueliuri si grasimi
vegetale,(palmier), zara praf, amidon modificat din
porumb, maltodextrine, , Poate contine urme de: Soia,
Lapte) (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 -
Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 -
Lecitine), KAIZER ELIT: 80 g (Piept de porc,proteina

MIDII CU SOS DE VIN ALB (500g)

SPAGHETTE CARBONARA (300g)



vegetala(soia),proteina animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri
fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de
condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat de
sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat de
sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie),
Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ou: 60 g
(Contine: Oua), Parmezan: 50 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de masline: 10
g , Piper: 0.5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.77 KCal /1149.64 Kj
,
Grasimi: 15.13 g, Acizi grasi saturati: 7.49 g, Glucide:
20.87 g, Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 13.38 g, Sare:
0.84 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Telina, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte



Carne tocata de vita: 100 g (Carne tocata de vita -
gatita, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte,
Mustar), Spaghete: 100 g (gris din grau dur, Contine:
Gluten), Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag,
Contine: Lapte), Ceapa: 30 g , Telina: 20 g (Contine:
Telina), Morcovi: 20 g , Pasta de Tomate: 10 g , Ulei
de masline: 10 g , zahar: 5 g , Oregano: 1 g , Busuioc:
1 g , Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.2 KCal /1134.71 Kj
, Grasimi:
11.86 g, Acizi grasi saturati: 4.47 g, Glucide: 22.55 g,
Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 16.08 g, Sare: 1.91 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar

SPAGHETTE BOLOGNESE (300g)



Mix fructe de mare: 200 g (Contine: Crustacee,
Moluste, Poate contine urme de: Peste), SPAGHETE
: 100 g (SPAGHETE, Contine: Gluten), Midii: 50 g
(Contine: Moluste, Peste), Rosii cherry: 30 g , Vin
alb sec: 20 g , Unt 82% : 10 g (unt, Contine: Lapte),
Ulei de masline extravirgin: 10 g , Patrunjel verde: 5 g
, Usturoi: 5 g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.63 KCal /705.54 Kj
, Grasimi:
5.17 g, Acizi grasi saturati: 1.93 g, Glucide: 18.09 g,
Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 11.4 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Crustacee, Moluste, Gluten, Peste, Lapte

Poate contine urme de: Peste

SPAGHETTE FRUCTE DE MARE (300g)



Gran Cucina: 100 g (Contine: Gluten, Soia)
(Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază,
E1400 - Dextrină), Penne Barilla: 100 g (gris din grau
dur, apa, Contine: Soia), Mozarella: 50 g (Contine:
Lapte), Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag,
Contine: Lapte), Cedar: 30 g (Contine: Lapte),
Gorgonzola: 30 g (branza italiana inchegata cu
mucegai albastru, Contine: Lapte), Ulei de masline
extravirgin: 10 g , Piper: 0.5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 317.78 KCal /1329.61 Kj
,
Grasimi: 18.95 g, Acizi grasi saturati: 8.78 g, Glucide:
21.61 g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 14.65 g, Sare:
1.64 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

PENNE QUATRO FORMAGGI (300g)



penne barilla: 100 g (gris de grau dur, apa, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia), Piept de pui
fragedo: 100 g , Gran Cucina: 80 g (Contine: Gluten,
Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 -
Amilază, E1400 - Dextrină), Parmezan: 30 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Pesto Metro Chef:
25 g (Pesto, Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Ulei de masline extravirgin: 10 g , Sare: 1
g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 269.96 KCal /1129.53 Kj
,
Grasimi: 13.7 g, Acizi grasi saturati: 3.53 g, Glucide:
22.6 g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 13.49 g, Sare: 1.56
g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Fructe cu coajă
lemnoasă, Arahide

CHICKEN PASTA (300g)



penne barilla: 100 g (gris de grau dur, apa, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia), Sos de rosii:
100 g , Piept de pui fragedo: 80 g , Mozarella: 50 g
(Contine: Lapte), Dovlecel: 50 g , Ciuperci
champignon: 50 g , KAIZER ELIT: 40 g (Piept de
porc,proteina vegetala(soia),proteina animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri
fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de
condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat de
sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat de
sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie),
Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ulei de
masline extravirgin: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.62 KCal /672.03 Kj
, Grasimi:
5.68 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide: 17.27 g,
Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 9.83 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Telina, Oua

Poate contine urme de: Soia

PENNE CU PUI AL FORNO (300g)



Rosii: 150 g , penne barilla: 100 g (gris de grau dur,
apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia),
Sos de rosii: 60 g , Parmezan: 30 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de masline
extravirgin: 10 g , Ardei iute: 10 g , Usturoi: 10 g ,
zahar: 5 g , Busuioc: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.43 KCal /717.27 Kj
, Grasimi:
5.46 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 22.46 g,
Zaharuri: 2.95 g, Proteine: 6.61 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia

TOMATO CHILLI PASTA (300g)



Lapte 3,5 %: 100 g (lapte de vaca integral 3,5 %
grasime, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat,
Contine: Lapte), Carne tocata de vita: 100 g (Carne
tocata de vita - gatita, Poate contine urme de: Soia,
Gluten, Lapte, Mustar), Foi lasagne: 100 g (gris din
grau dur,ou19.36%, Contine: Gluten, Oua),
Mozarella: 50 g (Contine: Lapte), Ceapa: 30 g ,
Telina: 20 g (Contine: Telina), Morcovi: 20 g , Ulei
de masline extravirgin: 10 g , Unt 82% : 10 g (unt,
Contine: Lapte), Parmezan: 10 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Pasta de Tomate:
10 g , FAINA: 10 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Vin
alb sec: 10 g , Busuioc: 1 g , zahar: 1 g , Sare: 1 g ,
Nucsoara macinata: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.73 KCal /927.73 Kj
, Grasimi:
10.68 g, Acizi grasi saturati: 4.96 g, Glucide: 18.12 g,
Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 11.97 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Telina

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar

LASAGNA (350g)



Branza feta Akadia: 100 g (Contine: Lapte),
Castraveti: 100 g , Rosii cherry: 100 g , Masline
negre: 50 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ardei gras:
40 g , Ceapa rosie: 40 g , Salata verde: 30 g , Ulei de
masline extravirgin: 20 g , Oregano: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109.58 KCal /458.46 Kj
, Grasimi:
8.96 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 4.69 g,
Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 2.84 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte

SALATA GRECEASCA (300g)



Rosii: 100 g , Castraveti: 80 g , Mixt salata: 80 g , Ou:
55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de:
Oua), Sunca Praga: 50 g (carne de porc, apa,
stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare,
antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina
animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) ,
Contine: Lapte, Telina), Telemea de vaca : 50 g
(Contine: Lapte), Masline negre: 40 g (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585
- lactat de fier), Ardei gras: 30 g , Ulei de masline
extravirgin: 20 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 105.69 KCal /442.22 Kj
, Grasimi:
7.5 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 2.95 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 5 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Oua

SALATA BULGAREASCA (300g)



Piept de pui fragedo: 120 g , Rosii cherry: 100 g ,
Salată Iceberg : 100 g (Salată Iceberg (100%)., Poate
contine urme de: Telina), Sos salată Cezar - Univer:
60 g , Paine toast: 30 g (Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte
de susan, Lapte, Soia) (Conservanti: E282 -
Propionat de calciu, E200 - Acid sorbic), Parmezan:
30 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.13 KCal /473.35 Kj
, Grasimi:
6.1 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide: 5.8 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 9.09 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Fructe cu coajă
lemnoasă, Seminte de susan, Lapte, Soia

SALATA CEZAR (300g)



Baveta de vita: 120 g , Rosii cherry: 100 g , Mixt
salata: 100 g , Sos BBQ: 50 g (Sos Barbeque, Poate
contine urme de: Mustar) (Agenti de ingrosare: E415
- Gumă de xantan), Mozarella: 50 g (Contine: Lapte),
Prosciuto: 30 g , Ciuperci champignon: 20 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109 KCal /456.07 Kj
, Grasimi:
5.18 g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide: 6.99 g,
Zaharuri: 4.27 g, Proteine: 9.04 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Mustar

SALATA BARBEQUE (300g)



Ton conserva: 120 g (Contine: Peste), Mixt salata:
100 g , Porumb: 60 g , Masline negre: 50 g (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare:
E585 - lactat de fier), Lamaie: 48 g , Ceapa rosie: 40 g
, Ulei de masline extravirgin: 20 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.08 KCal /632.12 Kj
, Grasimi:
11.72 g, Acizi grasi saturati: 1.4 g, Glucide: 4.7 g,
Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 6.38 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Peste

Vinete coapte: 180 g , Ulei floarea soarelui: 40 g ,
Ceapa: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.56 KCal /763.83 Kj
, Grasimi:
17.48 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide: 7.23 g,
Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 0.66 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: -

SALATA CU TON (300g)

SALATA DE VINETE (200g)



Zacusca de vinete: 200 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92 KCal /384.93 Kj
, Grasimi: 6 g,
Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.3 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 1.2 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Fasole (uscata): 100 g , Ceapa: 40 g , Ulei floarea
soarelui: 40 g , Pasta de Tomate: 5 g , Usturoi: 5 g ,
Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359.66 KCal /1504.81 Kj
,
Grasimi: 21.9 g, Acizi grasi saturati: 1.89 g, Glucide:
28.37 g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 12.17 g, Sare:
0.26 g

Alergeni: -

ZACUSCA DE VINETE (200g)

FASOLE BATUTA (200g)



Brocoli Horeca: 150 g , Morcovi baby : 120 g
(Morcovi baby.), Unt 82% : 20 g (unt, Contine:
Lapte), Ulei de masline: 10 g , zahar: 5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.62 KCal /450.3 Kj
, Grasimi:
8.79 g, Acizi grasi saturati: 3.86 g, Glucide: 3.56 g,
Zaharuri: 4 g, Proteine: 1.94 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte

Ciuperci champignon: 60 g , Vinete: 50 g , Ardei gras:
50 g , Dovlecei: 40 g , Ceapa rosie: 30 g , Ulei de
masline: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 57.14 KCal /239.06 Kj
, Grasimi:
4.39 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 4.75 g,
Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 1.26 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: -

BROCOLI CU MORCOVI BABY SOTE
(200g)

LEGUME LA GRATAR (200g)



Ciuperci champignon: 300 g , Ulei de masline: 10 g ,
Marar: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 53.47 KCal /223.72 Kj
, Grasimi:
3.69 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 4.83 g,
Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 2.13 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: -

Ciuperci champignon: 300 g , Ceapa: 40 g , Ulei de
masline: 15 g , Marar: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62.92 KCal /263.27 Kj
, Grasimi:
4.63 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 5.36 g,
Zaharuri: 2.04 g, Proteine: 1.96 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: -

CIUPERCI GRILL (200g)

CIUPERCI SOTE (200g)



Orez 2 bob rotund: 80 g , Ardei gras: 30 g , Morcovi:
30 g , Ceapa: 30 g , Ulei floarea soarelui: 10 g ,
Patrunjel verde: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.27 KCal /913.26 Kj
, Grasimi:
6.1 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 37.45 g,
Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 3.8 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: -

OREZ : 80 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten),
Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 438.9 KCal /1836.34 Kj
, Grasimi:
12.44 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide: 74.25 g,
Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 5.57 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten

OREZ CU LEGUME (200g)

OREZ NATUR (200g)



Cartofi: 250 g (Contine: Gluten), Mozarella: 50 g
(Contine: Lapte), Gran Cucina: 30 g (Contine:
Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 -
Amilază, E1400 - Dextrină), Ou: 25 g (Contine: Oua),
Ulei de masline: 5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.85 KCal /526.57 Kj
, Grasimi:
6.17 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide: 13 g,
Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 5.02 g, Sare: 4.71 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Oua

Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Ulei palmier: 10 g
(Poate contine urme de: Soia, Arahide), Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.58 KCal /416.66 Kj
, Grasimi:
0.1 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 16.97 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.94 g, Sare: 6.09 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Arahide

CARTOFI GRATINATI DE CASA (200g)

CARTOFI PRAJITI (200g)



Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Lapte 3,5 %: 20 g
(lapte de vaca integral 3,5 % grasime, standardizat,
omogenizat si ultrapasteurizat, Contine: Lapte), Unt
82% : 10 g (unt, Contine: Lapte), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93.82 KCal /392.56 Kj
, Grasimi:
2.46 g, Acizi grasi saturati: 1.66 g, Glucide: 16.35 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 2.16 g, Sare: 5.66 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PIURE DE CARTOFI (200g)



Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), KAIZER ELIT: 30
g (Piept de porc,proteina vegetala(soia),proteina
animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri
fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de
condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat de
sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat de
sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie),
Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ardei gras:
30 g , Ceapa: 30 g , Ulei floarea soarelui: 10 g ,
Patrunjel verde: 5 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.25 KCal /402.71 Kj
, Grasimi:
3.24 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 14.63 g,
Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 2.71 g, Sare: 4.97 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Telina, Oua

CARTOFI TARANESTI (200g)



Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Ulei floarea
soarelui: 20 g , Usturoi: 10 g , Rozmarin proaspat: 5 g
, Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.34 KCal /507.67 Kj
, Grasimi:
5.36 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide: 17.01 g,
Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 2.03 g, Sare: 5.58 g

Alergeni: Gluten

CARTOFI CU ROZMARIN (200g)



Mascarpone: 50 g (Contine: Lapte), Piscoturi cu oua
Savoiardi: 45 g (Contine: Oua), Zahar pudra: 25 g ,
FRISCA 33%: 25 g (Contine: Lapte), Galbenus de
ou: 24 g (Contine: Oua), Italian coffee - amaret: 5 g ,
Cacao G: 2 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
Intaritor de frisca 8g: 1.6 g (Amidon modificat din
cartofi, zahar pudra.), Cafea espresso: 1 g , Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 374.15 KCal /1565.45 Kj
,
Grasimi: 22.03 g, Acizi grasi saturati: 11.88 g,
Glucide: 37.67 g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 6.31 g,
Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

TIRAMISU (150g)



Lapte 3,5%: 50 g (lapte, Contine: Lapte), FAINA: 40
g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), Ou: 33 g (Ou, Contine:
Oua, Poate contine urme de: Oua), Ulei floarea
soarelui: 5 g , Dulceata: 3 g (fructe min.45%)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid
citric, Gelifianti: E440 - Pectină), ESENTA VANILIE:
0.5 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu,
aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a -
Caramel simplu), Sare: 0.25 g , praf de copt: 0.15 g
(Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati:
E500ii - Bicarbonat de sodiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.57 KCal /889.37 Kj
, Grasimi:
8.78 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide: 26.74 g,
Zaharuri: 3.74 g, Proteine: 7.53 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua

CLATITE CU DULCEATA DE VISINE
(150g)



FINETTI: 62.5 g (zahăr, ulei de palmier, lapte praf
degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de
grăsime 5%, alune de pădure 3%, emulsifiant (lecitină
din floarea soarelui), vanilină, Contine: Arahide,
Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua,
Arahide, Telina, Seminte de susan) (Emulgatori:
E322 - Lecitine), Mascarpone: 62.5 g (Contine:
Lapte), Biscuiti: 43.75 g (faina de grau56%,grasime
vegetala de palmier,zahar,sirop de glucoza-
fructoza,tarate de grau3%,sare, Contine: Gluten)
(Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), Fulgi
migdale 365: 6.25 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Lichior: 3.13 g , Cafea: 1.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 483.64 KCal /2023.55 Kj
,
Grasimi: 34.34 g, Acizi grasi saturati: 16.7 g, Glucide:
37.52 g, Zaharuri: 24.3 g, Proteine: 4.86 g, Sare: 0.43
g

Alergeni: Arahide, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă
lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide,
Telina, Seminte de susan

TORT DE BISCUITI (150g)



SMANTANA : 100 g (Smantana pasteurizata, culturi
lactice selectionate, Contine: Lapte), Dulceata: 100 g
(fructe min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină), branza
de vaci: 100 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi
lactice, cheag, Contine: Lapte), FAINA: 100 g
(FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), Ou: 44 g (Ou, Contine:
Oua, Poate contine urme de: Oua), Zahar: 37.5 g ,
Ulei floarea soarelui: 5 g , bicarbonat de sodiu: 1.5 g
(Emulgatori: E450i - Difosfat disodic), Coaja de
lamaie proaspata: 1 g , Sare: 0.5 g , esenta rom: 0.5 g
(Solventi: E1520 - 1‚2-propandiol, Agenti de
ingrosare: E412 - Gumă de guar)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.08 KCal /1054.69 Kj
,
Grasimi: 12.72 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide:
38.38 g, Zaharuri: 22.22 g, Proteine: 6.7 g, Sare: 0.27
g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua

PAPANASI (250g)



Rosii: 200 g , Paine Toast: 80 g (Contine: Gluten),
Busuioc: 53 g , Ulei de masline extravirgin: 20 g ,
Usturoi: 5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.51 KCal /508.38 Kj
, Grasimi:
6.17 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide: 13.74 g,
Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 2.89 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Gluten

Cascaval: 180 g (Contine: Lapte), Pesmet: 30 g
(pesmet din pâine albă, Contine: Gluten), Ou:
27.5 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de:
Oua), Faina alba: 15 g (Contine: Gluten), Ulei de
palmier: 13 g (oleină de palmier nehidrogenată,
antioxidant 320, agent antispumare E 900a)
(Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol,
Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 328.66 KCal /1375.09 Kj
, Grasimi:
22.52 g, Acizi grasi saturati: 11.48 g, Glucide: 13.38 g,
Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 19.42 g, Sare: 2.04 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Oua

Pachetele primavara: 230 g , Rucola: 20 g , Sos
Sweet Chili: 14 g (zahar, apa, suc de ananas
(20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet
distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă
de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat),
Ulei de palmier: 10 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.08 KCal /648.86 Kj
, Grasimi:
4.13 g, Acizi grasi saturati: 1.89 g, Glucide: 27.71 g,
Zaharuri: 1.85 g, Proteine: 1.91 g, Sare: 2.42 g

Alergeni: -

Cartofi: 250 g (Contine: Gluten), Burger vita
Angus: 150 g , Chifla burger: 80 g , Ceapa: 30 g ,
Morcovi: 15 g , Varza: 15 g , Parmezan: 15 g
(lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte),
Prosciutto: 15 g , Cedar: 15 g (Contine: Lapte),
Ketchup: 15 g (Stabilizatori: E415 - Gumă de
xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza: 15 g
(Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar)
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu), Ulei de palmier: 10 g , Sos de usturoi: 10
g , Miere Poliflora: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.92 KCal /748.61 Kj
, Grasimi:
9.49 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide: 11.73 g,
Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 10.07 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Oua, Mustar

BRUSCHETE CU ROSII (200g)

CASCAVAL PANE (200g)

PACHETELE DE PRIMAVARA (200g)

BURGER RAZAN (500g)



Cartofi congelati Horeca: 200 g , Hamburger
Black Angus: 150 g , Chifla Burger: 70 g (Chifla
Burger cu mix de seminte, Contine: Gluten, Oua,
Lapte, Seminte de susan), Buric de cascaval: 40
g (Contine: Lapte), Ceapa: 20 g , Morcovi: 15 g ,
Varza: 15 g , Parmezan: 15 g (Contine: Lapte),
Prosciutto: 15 g , CEDAR: 15 g (CEDAR)
(Coloranti artificiali: E160b - Annatto), Ulei de
palmier: 10 g , Miere Poliflora: 10 g , sos usturoi:
10 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Ketchup:
10 g (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 -
Sorbat de potasiu), Maioneza: 10 g (Maioneza,
Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de
sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Ulei palmier: 10
g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), Sare:
0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.17 KCal /900.28 Kj
, Grasimi:
11.32 g, Acizi grasi saturati: 5.3 g, Glucide: 15.02 g,
Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 10.78 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Mustar, Soia,
Arahide

Cartofi congelati Horeca: 200 g , Hamburger
Black Angus: 150 g , Chifla Burger: 70 g (Chifla
Burger cu mix de seminte, Contine: Gluten, Oua,
Lapte, Seminte de susan), Buric de cascaval: 40
g (Contine: Lapte), Rosii: 30 g , Ceapa: 30 g ,
Maioneza: 20 g (Maioneza, Poate contine urme de:
Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 -
Sorbat de potasiu), Parmezan: 15 g (Contine:
Lapte), Prosciuto: 15 g , CEDAR: 15 g (CEDAR)
(Coloranti artificiali: E160b - Annatto),
Gorgonzola: 15 g (Contine: Lapte), Ementaler: 15
g (Contine: Lapte), Ulei de palmier: 10 g ,
Rucola: 10 g , sos usturoi: 10 g (maioneza , iaurt ,
praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Gluten), Miere Poliflora: 10 g , Ketchup:
10 g (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 -
Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.54 KCal /851.61 Kj
, Grasimi:
12.58 g, Acizi grasi saturati: 5.32 g, Glucide: 14.08 g,
Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 10.96 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Oua, Mustar, Gluten

BURGER GIULIA (500g) BURGER DOMS (500g)



Cartofi congelati Horeca: 200 g , Piept de pui -
Fragedo: 120 g , Chifla Burger: 70 g (Chifla
Burger cu mix de seminte, Contine: Gluten, Oua,
Lapte, Seminte de susan), Rosii: 30 g , Fulgi de
porumb: 30 g , Ou: 25 g (Contine: Oua), Salată
Iceberg : 20 g (Salată Iceberg (100%)., Poate
contine urme de: Telina), Parmezan: 15 g
(Contine: Lapte), Ketchup : 15 g (Roșii (148g
roșii per 100g ketchup), oțet, zahăr, sare,
condimente și extract de plante aromate (conține
țelină), mirodenii.), MAIONEZA: 15 g (Poate
contine urme de: Mustar, Oua), Prosciuto: 15 g ,
Cedar: 15 g (Contine: Lapte), Ulei palmier: 10 g
(Poate contine urme de: Soia, Arahide), Miere
Poliflora: 10 g , faina: 10 g (faina alba de grau
550, Contine: Gluten), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.55 KCal /759.59 Kj
, Grasimi:
5.31 g, Acizi grasi saturati: 2.27 g, Glucide: 20.24 g,
Zaharuri: 2.69 g, Proteine: 10.76 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Oua, Soia,
Arahide

Cartofi congelati Horeca: 200 g , Branza halloumi:
110 g (Contine: Lapte), Chifla Burger: 70 g
(Chifla Burger cu mix de seminte, Contine:
Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan), Rosii:
40 g , Buric de cascaval: 40 g (Contine: Lapte),
Ceapa rosie: 30 g , Salata iceberg: 20 g , Ketchup:
10 g (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 -
Sorbat de potasiu), MAIONEZA: 10 g (Poate
contine urme de: Mustar, Oua), Miere Poliflora:
10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.21 KCal /795.82 Kj
, Grasimi:
10.79 g, Acizi grasi saturati: 5.09 g, Glucide: 17 g,
Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 10.63 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar, Oua

CRISPY CHICKEN BURGER (450g)

HALLOUMI BURGER (450g)



Fasole batuta de post: 200 g , Zacusca de vinete:
200 g , Castraveti: 150 g , Rosii: 150 g , telemea:
150 g (lapte de vaca, sare, cheag microbian, culturi
lactice, Contine: Lapte), Kaizer: 150 g (piept de
porc fara os,cu soric,apa,sare, Contine: Lapte)
(Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori:
E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic,
E1200 - Polidextroză, Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de
sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), Ardei gras: 100 g , Masline negre :
100 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat
feros), Branza burduf: 100 g (Contine: Lapte),
Carne pt chiftele: 100 g , Sunca: 100 g , Muschi
file afumat: 70 g , Babic : 60 g (Carne de oaie (din
UE), carne de vită (din UE), seu de vită, sare,
condimente, conservant: nitrit de sodiu. Membrană
artificială necomestibilă. Pentru 100g produs se
prelucrează 161.5g carne., Poate contine urme de:
Lapte, Mustar, Soia) (Conservanti, stabilizatori:
E250 - Nitrit de sodiu), Ulei floarea soarelui: 20 g
, Ou: 20 g (Contine: Oua), Patrunjel verde: 5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.18 KCal /737.13 Kj
, Grasimi:
13.75 g, Acizi grasi saturati: 4.51 g, Glucide: 4.78 g,
Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 8.52 g, Sare: 1.41 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Soia

Aripi de pui pane picante: 250 g (aripioare de pui
83%, făină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu,
sare, amidon de orez, difosfați, hidrolizat de
condimente, extract de boia, Contine: Telina,
Gluten), Ficat de pui crud: 250 g , Ceafa de porc
afumata: 250 g , Ciuperci champignon: 200 g ,
Cascaval: 200 g (Contine: Lapte), Carnati
semiafumati: 200 g (carne pporc, slanina, proteina
animala(porc), sare, fibra din cartof,
zaharuri(dextroza), arome, condimente, extracte de
origine vegetala(usturoi)) (Stabilizatori: E450 -
Difosfați, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-
delta-lactonă, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Dovlecei:
150 g , Pesmet: 60 g (Contine: Gluten) (Agenti de
incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Ou: 60 g
(Contine: Oua), Prosciuto: 60 g , Sos Sweet Chili:
50 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii
(7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, )
(Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de
ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Ulei: 30 g
, Faina: 30 g (Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Soia, Mustar)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.69 KCal /910.8 Kj
, Grasimi:
14.41 g, Acizi grasi saturati: 3.67 g, Glucide: 7.27 g,
Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 14.74 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Telina, Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar

PLATOU TRADITIONAL RECE (1400g) PLATOU TRADITIONAL CALD (1400g)



Pulpa de porc: 200 g , Muraturi asortate: 100 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori
de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),
carnati afumati: 100 g (carne de porc, slanina,
proteina vegetala(soai), sare, condimnente si
extracte de condimente(piper, boia, usturoi),
zaharuri, Contine: Soia, Poate contine urme de:
Lapte, Oua, Mustar, Telina, Gluten)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E301 -
Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit
de sodiu, Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă),
Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), suc de rosii: 80 g (tomate(99%),sare
de mare) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), Ou: 60 g (Contine: Oua), telemea: 50 g
(lapte de vaca, sare, cheag microbian, culturi
lactice, Contine: Lapte), Ulei floarea soarelui: 10
g , Usturoi: 5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.4 KCal /959.82 Kj
, Grasimi:
15.98 g, Acizi grasi saturati: 3.84 g, Glucide: 10.01 g,
Zaharuri: 9.16 g, Proteine: 11.04 g, Sare: 1.5 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Telina,
Gluten

Pulpa de porc: 300 g , Muraturi asortate: 100 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori
de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),
Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Ulei floarea soarelui: 30 g , Untura
de porc: 20 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 288.04 KCal /1205.15 Kj
, Grasimi:
21.66 g, Acizi grasi saturati: 2.03 g, Glucide: 11.8 g,
Zaharuri: 11.1 g, Proteine: 11.37 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

TOCHITURA DOBROGEANA (450g)

CARNE LA
CAZAN/MAMALIGUTA/MURATURI (400g)



Ciolan de porc: 1300 g , Muraturi asortate: 100 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori
de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),
Fasole (uscata): 100 g , Malai 1kg: 80 g (Produs
obtinut prin macinarea porumbului.), Morcovi: 40
g , Ceapa: 40 g , Pasta de Tomate: 15 g , Ulei
floarea soarelui: 15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305.11 KCal /1276.57 Kj
, Grasimi:
23.36 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 7.34 g,
Zaharuri: 3.59 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Scariță de porc:
220 g , Pastramă de oaie condimentată : 150 g
(Pulpă de oaie, sare, boia dulce, cimbru, ardei.),
Muraturi asortate: 100 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă) (Corectori de aciditate: E260 -
Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202
- Sorbat de potasiu), Carnati semiafumati: 100 g
(carne pporc, slanina, proteina animala(porc), sare,
fibra din cartof, zaharuri(dextroza), arome,
condimente, extracte de origine vegetala(usturoi))
(Stabilizatori: E450 - Difosfați, Corectori de
aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu), Malai 1kg: 80 g (Produs
obtinut prin macinarea porumbului.), Telemea de
oaie: 60 g (Contine: Lapte), Sos Sweet Chili: 30 g
(zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%),
ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti
de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de
ingrosare: E14XX - Amidon modificat)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 162.52 KCal /679.98 Kj
, Grasimi:
7.43 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide: 13.06 g,
Zaharuri: 6.35 g, Proteine: 11.56 g, Sare: 3.11 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Varza: 400 g , Pulpa de rata confiata: 150 g , Malai
1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Ardei capia/kapia: 30 g , Ceapa: 30
g , ULEI: 20 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food
additive), Marar: 1 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.62 KCal /508.86 Kj
, Grasimi:
5.73 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 12.52 g,
Zaharuri: 9.54 g, Proteine: 5.37 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: -

Piept de pui - Fragedo: 100 g , Muschi de porc
fara grasime: 100 g , Antricot de vita: 100 g ,
Rosii: 70 g , Ceapa: 70 g , Ardei gras: 70 g , Sos
Sweet Chili: 20 g (zahar, apa, suc de ananas
(20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet
distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă
de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat),
sos soia: 10 g (apa, soia, grau, sare, , Contine:
Gluten, Soia), Usturoi: 10 g , Fulgi chilli: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.24 KCal /482.15 Kj
, Grasimi:
5.14 g, Acizi grasi saturati: 1.48 g, Glucide: 4.76 g,
Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 12.68 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten, Soia

CIOLAN DE PORC/VARZA CALITA/
IAHNIE FASOLE (800g)

GUSTAREA HAIDUCILOR (550g)

PULPA DE RATA PE
VARZA/MAMALIGUTA (450g)

TIGAIE PICANTA GIULIA (300g)



TELEMEA: 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat,
sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte),
Kaizer: 100 g (piept de porc fara os,cu
soric,apa,sare, Contine: Lapte) (Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E450 -
Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, E1200 -
Polidextroză, Gelifianti: E407 - Caragenan,
Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin
macinarea porumbului.), Branza burduf: 70 g
(Contine: Lapte), Ou: 60 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 284.66 KCal /1191.01 Kj
, Grasimi:
16.87 g, Acizi grasi saturati: 5.66 g, Glucide: 16.42 g,
Zaharuri: 14.06 g, Proteine: 13.14 g, Sare: 1.85 g

Alergeni: Lapte, Oua

Telemea de vaca : 100 g (Contine: Lapte), Malai
1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), SMANTANA : 60 g (Smantana
pasteurizata, culturi lactice selectionate, Contine:
Lapte), Ou: 60 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250 KCal /1046 Kj
, Grasimi: 11.29 g,
Acizi grasi saturati: 8.49 g, Glucide: 20.94 g, Zaharuri:
19.59 g, Proteine: 9.81 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cartofi congelati Horeca: 200 g , Mici: 200 g
(Pulpa porc 50%, Slanina porc 23%, Pulpa vita
18%, sare, condimente (usturoi, cimbru, piper,
boia dulce, busuioc, maghiran), bicarbonat)
(Emulgatori: E331i - Citrat monosodic,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Mustar: 30 g
(apa,mustar boabe18%,otet din alcool,zahar,sare
iodata,amidon din
porumb,colorant(betacaroten),condimente,
Contine: Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de
xantan)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222 KCal /928.85 Kj
, Grasimi: 13.62
g, Acizi grasi saturati: 3.73 g, Glucide: 10.14 g, Zaharuri:
0.5 g, Proteine: 11.16 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Mustar

varza murata: 400 g (varza alba, apa, sare,
conservat in saramura) (Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu), Carne tocata porc 5%: 130 g ,
Malai 1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Ceapa: 30 g , Kaizer: 15 g , Pasta de
Tomate: 10 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Orez 5:
10 g , Cimbru uscat: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.82 KCal /434.4 Kj
, Grasimi: 2.61
g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 12.12 g, Zaharuri:
10.62 g, Proteine: 7.37 g, Sare: 1.74 g

Alergeni: -

BULZ CIOBANESC (300g)

MAMALIGA CU BRANZA, OU, SMANTANA
(350g)

MITITEI (150g)

SARMALUTE CU MAMALIGUTA (350g)



PUI INTREG: 150 g , Morcovi: 50 g , Ceapa: 50 g
, Ou: 30 g (Contine: Oua), Patrunjel radacina: 30
g , Telina: 30 g (Contine: Telina), faina: 25 g
(faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Ulei
floarea soarelui: 5 g , Patrunjel verde: 2 g , Sare:
0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.24 KCal /507.26 Kj
, Grasimi:
6.78 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide: 8.43 g,
Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 10.43 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Oua, Telina, Gluten

CREMA CIUPERCI: 50 g (CREMA CIUPERCI),
Paine Toast: 40 g (faina alba de grau, apa, drojdie
de panificatie, otet din vin alb, ulei rafinat de
rapita, zahar, sare iodata, ameliorator de
panificatie (faina alba de GRAU, antioxidant: acid
ascorbic, dextroza, enzime), maia din GRAU,
conservant: propionat de calciu., Contine:
Gluten), Smantana gatit 35%.: 30 g (Contine:
Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride
ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.38 KCal /746.33 Kj
, Grasimi:
9.99 g, Acizi grasi saturati: 6.51 g, Glucide: 17.55 g,
Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 3.79 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Burta vita: 140 g , Smantana 32%: 100 g (Contine:
Lapte), Oase de vita: 100 g , Telina: 50 g
(Contine: Telina), Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g ,
Ou: 30 g (Contine: Oua), Usturoi: 10 g , Ulei
floarea soarelui: 10 g , Otet: 5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.38 KCal /842.58 Kj
, Grasimi:
15.82 g, Acizi grasi saturati: 6.03 g, Glucide: 2.65 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 11.82 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua

Pulpa de vita: 120 g , Morcovi: 30 g , Ardei gras:
30 g , Ceapa: 30 g , Cartofi: 20 g (Contine:
Gluten), Mazare verde: 20 g , Telina: 20 g
(Contine: Telina), Dovlecei: 19 g , Fasole verde:
19 g , Pasta de Tomate: 10 g , Patrunjel verde: 2 g ,
Bors Magic 20g: 2 g (Acidifianti (acid citric, acid
lactic), amidon de porumb, regulator de aciditate
(lactat de calciu), sare, radacina de leustean
(3.5%), seminte de telina (3.2%), tarate de grau
(1.1%), grasime vegetala (palmier), leustean,
extract de leustean, faina de porumb (0.1%).),
Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.19 KCal /502.86 Kj
, Grasimi: 7.2
g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 5.81 g, Zaharuri:
1.47 g, Proteine: 7.37 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Telina

SUPA DE PUI CU TAITEI DE CASA (380g)

SUPA CREMA DE CIUPERCI (350g)

CIORBA DE BURTA (380g)

CIORBA DE VACUTA (380g)



Carne tocata porc 5%: 110 g , Zeama de varza
murata: 50 g , Ceapa: 50 g , Telina: 30 g (Contine:
Telina), Morcovi: 30 g , Patrunjel radacina: 25 g ,
Ou: 15 g (Contine: Oua), Ulei floarea soarelui: 10
g , Pasta de Tomate: 10 g , Orez Atifco: 10 g ,
Leustean: 2 g , Cimbru uscat: 1 g , Sare: 0.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.26 KCal /444.58 Kj
, Grasimi:
4.36 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 6.77 g,
Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 10.13 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Telina, Oua

Ciolan dezosat afumat: 130 g , Fasole boabe: 30 g
, Telina: 30 g (Contine: Telina), Morcovi: 30 g ,
Ceapa: 30 g , Ardei gras: 20 g , Ulei floarea
soarelui: 10 g , Pasta de Tomate: 10 g , Tarhon: 1 g
, Patrunjel verde: 1 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.86 KCal /639.56 Kj
, Grasimi:
10.68 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 6.06 g,
Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 8.55 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Telina

Ou: 1650 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine
urme de: Oua), PUI INTREG: 150 g , Rosii: 30 g ,
Patrunjel radacina: 30 g , Morcovi: 30 g , Ceapa:
30 g , Ardei gras: 19 g , Ulei floarea soarelui: 10 g
, Pasta de Tomate: 5 g , Bors Magic 20g: 5 g
(Acidifianti (acid citric, acid lactic), amidon de
porumb, regulator de aciditate (lactat de calciu),
sare, radacina de leustean (3.5%), seminte de
telina (3.2%), tarate de grau (1.1%), grasime
vegetala (palmier), leustean, extract de leustean,
faina de porumb (0.1%).), Leustean: 2 g , Sare: 0.5
g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.45 KCal /625.32 Kj
, Grasimi:
10.63 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 1.65 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 12.57 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: Oua

Piept de pui - Fragedo: 220 g , Ciuperci
champignon: 110 g , Rosii: 30 g , Cascaval: 20 g
(LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte),
Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.65 KCal /370.91 Kj
, Grasimi: 2.64
g, Acizi grasi saturati: 1.11 g, Glucide: 2.14 g, Zaharuri:
0.78 g, Proteine: 14.52 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Lapte

Piept de pui - Fragedo: 250 g , Ulei floarea
soarelui: 10 g , Sare: 0.8 g , Piper negru: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 141.39 KCal /591.57 Kj
, Grasimi:
6.33 g, Acizi grasi saturati: 1.3 g, Glucide: 0.49 g,
Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 20.77 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: -

Pulpe de pui dezosate Fragedo: 280 g , Ulei
floarea soarelui: 10 g , Sare: 1 g , Piper: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.87 KCal /731.67 Kj
, Grasimi:
11.1 g, Acizi grasi saturati: 3.41 g, Glucide: 0.53 g,
Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 15.48 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: -

CIORBA DE PERISOARE (380g) CIORBA DE FASOLE CU AFUMATURA
(380g)

BORS DE COCOS (380g)

PIEPT DE PUI GIULIA (280g)

PIEPT DE PUI GRILL (200g) PULPE DE PUI GRILL (200g)



Piept de pui - Fragedo: 240 g , Rosii cherry: 30 g ,
Vin alb sec: 20 g , Usturoi: 5 g , Rozmarin
proaspat: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.39 KCal /420.03 Kj
, Grasimi:
2.15 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide: 1.55 g,
Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 17.77 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: -

Piept de pui - Fragedo: 180 g , Cascaval: 30 g
(LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte),
Sos tomate Metro: 30 g , Pesmet: 30 g (pesmet din
pâine albă, Contine: Gluten), Ou: 30 g (Contine:
Oua), Ulei de palmier: 15 g (oleină de palmier
nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare
E 900a) (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol,
Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), faina: 10
g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare:
1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.1 KCal /812.12 Kj
, Grasimi: 8.86
g, Acizi grasi saturati: 3.89 g, Glucide: 11.14 g, Zaharuri:
0.26 g, Proteine: 17.05 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Piept de pui - Fragedo: 180 g , Sos de rosii: 50 g ,
Cascaval: 30 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 30 g ,
Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de
incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Ou: 30 g
(Contine: Oua), Ardei gras: 19 g , Sunca Praga :
15 g (carne de porc. apa, amidon, sare, proteina
din soia, Contine: Soia, Poate contine urme de:
Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina)
(Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 -
Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu,
Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i -
Trifosfat pentasodic, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic,
E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu), Vin alb sec: 10 g , Ceapa: 10 g ,
Ulei: 10 g , faina: 10 g (faina alba de grau 550,
Contine: Gluten), Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.6 KCal /609.21 Kj
, Grasimi: 5.87
g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 8.92 g, Zaharuri:
0.71 g, Proteine: 13.76 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar,
Telina

Piept de pui - Fragedo: 180 g , Fulgi de porumb:
35 g , Ou: 30 g (Contine: Oua), Ulei palmier: 10 g
(Poate contine urme de: Soia, Arahide), faina: 10
g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare:
1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.3 KCal /779.47 Kj
, Grasimi: 3.04
g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 14.18 g, Zaharuri:
0.63 g, Proteine: 17.55 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Arahide

PIEPT DE PUI LA CAPAC (200g)

SNITEL DE PUI GIULIA (240g)

SNITEL PRAHOVEAN DE PUI (300g)

SNITEL CROCANT DE PUI (220g)



Piept de pui - Fragedo: 180 g , sos usturoi: 40 g
(maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Gluten), Pesmet Panko: 30
g (Contine: Gluten), Ou: 30 g (Contine: Oua),
Ulei de palmier: 10 g (oleină de palmier
nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare
E 900a) (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol,
Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), faina: 10
g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare:
1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.49 KCal /1336.77 Kj
, Grasimi:
10.02 g, Acizi grasi saturati: 2.99 g, Glucide: 3.85 g,
Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 16.63 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Aripi de pui pane picante: 350 g (aripioare de pui
83%, făină de grâu, ulei de rapiță, amidon de grâu,
sare, amidon de orez, difosfați, hidrolizat de
condimente, extract de boia, Contine: Telina,
Gluten), sos sweet chilli: 30 g (zahăr, apă, ardei
iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de îngroșare
E1422, regulator de aciditate E260) (Agenti de
ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat,
Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Ulei de
palmier: 15 g (oleină de palmier nehidrogenată,
antioxidant 320, agent antispumare E 900a)
(Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol,
Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 268.71 KCal /1124.28 Kj
, Grasimi:
17.97 g, Acizi grasi saturati: 5.03 g, Glucide: 12.1 g,
Zaharuri: 3.91 g, Proteine: 14.18 g, Sare: 2.08 g

Alergeni: Telina, Gluten

Piept de pui - Fragedo: 180 g , Ou: 60 g (Contine:
Oua), Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de
incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Ulei palmier:
15 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide),
Cascaval: 15 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), Sunca Praga : 15 g (carne de
porc. apa, amidon, sare, proteina din soia, Contine:
Soia, Poate contine urme de: Soia, Lapte,
Arahide, Mustar, Telina) (Antioxidanti: E325 -
Lactat de sodiu, E301 - Ascorbat de sodiu, E316 -
Eritorbat de sodiu, Agenti de ingrosare: E1400 -
Dextrină, E451i - Trifosfat pentasodic, Potentiatori
de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 -
Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), faina: 10 g
(faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1
g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.5 KCal /805.4 Kj
, Grasimi: 4.61
g, Acizi grasi saturati: 3.65 g, Glucide: 9.49 g, Zaharuri:
0.38 g, Proteine: 17.48 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Arahide, Lapte, Mustar,
Telina

Pui grill fara cap, gat, picioare - Fragedo: 900 g ,
Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Ardei gras: 30 g
, Ceapa: 30 g , KAIZER ELIT: 18 g (Piept de
porc,proteina vegetala(soia),proteina animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri
fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de
condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat
de sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat
de sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie),
Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ulei
floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 5 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.39 KCal /553.92 Kj
, Grasimi:
5.93 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 5.18 g,
Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 14.79 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Telina, Oua

GUJOANE DE PUI (200g)
ARIPIOARE DE PUI PICANTE (300g)

CORDON BLEU DE PUI (240g)

PUI LA JAR (650g)



Ficat de pui crud: 300 g , Vin alb sec: 40 g , Ulei
floarea soarelui: 15 g , Usturoi: 5 g , Patrunjel
verde: 2 g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.95 KCal /598.13 Kj
, Grasimi: 8.1
g, Acizi grasi saturati: 0.37 g, Glucide: 0.85 g, Zaharuri:
0.08 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: -

Scariță de porc: 500 g , Cartofi: 300 g (Contine:
Gluten), INELE CEAPA: 50 g (INELE CEAPA),
Sos BBQ: 50 g (apă, sirop de glucoză fructoză,
pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat
de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid
citric, pudră de ceapă, aromă de fum, condimente
(chilli, boia, piper), conservant, stabilizator gumă
de xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de
xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric), sos
sweet chilli: 20 g (zahăr, apă, ardei iute roșu 18%,
usturoi, sare, agent de îngroșare E1422, regulator
de aciditate E260) (Agenti de ingrosare: E1422 -
Adipat de diamidon acetilat, Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic), Miere Poliflora: 10
g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.6 KCal /734.72 Kj
, Grasimi: 9.76
g, Acizi grasi saturati: 3.92 g, Glucide: 11.4 g, Zaharuri:
2.27 g, Proteine: 10.46 g, Sare: 2.71 g

Alergeni: Gluten

Muschi de porc fara grasime: 250 g , Ulei de
masline extravirgin: 10 g , Rozmarin proaspat: 5 g
, Sare: 1 g , Piper negru: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.46 KCal /801.04 Kj
, Grasimi:
9.75 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide: 0.51 g,
Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 25.41 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: -

Ceafa porc: 250 g , Ulei floarea soarelui: 10 g ,
Sare: 1 g , Cimbru uscat: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.39 KCal /1047.62 Kj
, Grasimi:
17.21 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 0.13 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 22.96 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: -

FICATEI DE PUI CU SOS DE VIN ALB
(220g)

SCARITA DE PORC BBQ (500g)

MUSCHIULET INTERIOR DE PORC GRILL
(200g) CEAFA DE PORC GRILL (200g)



Cotlet de porc: 180 g , Pesmet: 30 g (Contine:
Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de
calciu), Ou: 30 g (Contine: Oua), Ulei palmier: 10
g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), faina:
10 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten),
Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.04 KCal /995.97 Kj
, Grasimi:
10.46 g, Acizi grasi saturati: 5.25 g, Glucide: 11.27 g,
Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 15.8 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cotlet de porc: 180 g , Sos de rosii: 40 g ,
Cascaval: 30 g (LAPTE de vaca, cheag, sare,
Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 30 g ,
Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de
incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Ou: 30 g
(Contine: Oua), Sunca Praga: 20 g (carne de porc,
apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale,
dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome
naturale, proteina animala de porc, usturoi,
conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte,
Telina), Ardei gras: 20 g , Ceapa: 20 g , Vin alb
sec: 19 g , Ulei de palmier: 10 g , faina: 10 g (faina
alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.85 KCal /727.39 Kj
, Grasimi:
9.89 g, Acizi grasi saturati: 3.98 g, Glucide: 8.51 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 12.03 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Telina

Cotlet de porc: 200 g , Pesmet: 50 g (Contine:
Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de
calciu), Ou: 50 g (Contine: Oua), Cascaval: 15 g
(LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte),
Sunca Praga: 15 g (carne de porc, apa, stabilizatori
(trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare,
antioxidant (acid ascorbic), arome naturale,
proteina animala de porc, usturoi, conservant
(nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina), Ulei
palmier: 10 g (Poate contine urme de: Soia,
Arahide), faina: 10 g (faina alba de grau 550,
Contine: Gluten), Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.59 KCal /973.15 Kj
, Grasimi:
10.12 g, Acizi grasi saturati: 4.84 g, Glucide: 12.74 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 15.87 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cotlet de porc: 250 g , Cartofi: 200 g (Contine:
Gluten), Branza feta Akadia: 60 g (Contine:
Lapte), Ulei floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 2 g ,
Rozmarin proaspat: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.52 KCal /684.18 Kj
, Grasimi:
10.33 g, Acizi grasi saturati: 2.37 g, Glucide: 7.44 g,
Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 10.51 g, Sare: 2.55 g

Alergeni: Gluten, Lapte

SNITEL DE PORC (200g)

SNITEL PRAHOVEAN DE PORC (300g)

CORDON BLEU DE PORC (250g)

COTLET DE PORC LA CAPAC SI FETA
(280g)



Muschi vita: 280 g , Rosii cherry: 30 g , Rucola:
15 g , Unt 82% : 15 g (unt, Contine: Lapte), Ulei
de masline: 10 g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.52 KCal /659.06 Kj
, Grasimi:
8.81 g, Acizi grasi saturati: 3.72 g, Glucide: 1.02 g,
Zaharuri: 0.64 g, Proteine: 18.81 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Lapte

Antricot de vita: 350 g , UNT 82 %: 15 g
(Contine: Lapte), Ulei de masline: 10 g ,
Rozmarin proaspat: 2 g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270.62 KCal /1132.27 Kj
, Grasimi:
23.03 g, Acizi grasi saturati: 8.79 g, Glucide: 0.24 g,
Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 16.14 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Lapte

Baveta de vita: 250 g (baveta de vita 96%, apa,
sare, arome naturale, zahar, condimente, enzime
vegetale) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), Rucola: 10 g , Unt 82% : 10 g (unt,
Contine: Lapte), Ulei de masline: 10 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.85 KCal /794.33 Kj
, Grasimi:
13.84 g, Acizi grasi saturati: 4.29 g, Glucide: 0.79 g,
Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 15.1 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Lapte

Ou: 1650 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine
urme de: Oua), Vrabioara de vita: 180 g , Pesmet:
40 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten),
Lamaie: 18 g , Ulei floarea soarelui: 15 g , faina:
15 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten),
Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.64 KCal /726.52 Kj
, Grasimi:
11.6 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 3.13 g,
Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 14.04 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua

MUSCHI DE VITA GRILL (220g) ANTRICOT DE VITA LA GRATAR (300g)

BAVETTE LA GRATAR (200g)
SNITEL VIENEZ (200g)



Ou: 2200 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine
urme de: Oua), Vrabioara de vita: 180 g , OREZ :
50 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten),
Morcovi: 50 g , sos sweet chilli: 30 g (zahăr, apă,
ardei iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de
îngroșare E1422, regulator de aciditate E260)
(Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon
acetilat, Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic), Ardei gras: 30 g , Praz: 30 g , Porumb: 20
g , Ceapa: 20 g , Telina: 20 g (Contine: Telina),
Ulei de masline: 15 g , Sos soia: 10 g (apa, soia
degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten),
Ardei iute: 10 g , Sare: 1 g , Usturoi: 1 g , Piper:
0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.31 KCal /674.93 Kj
, Grasimi:
10.63 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 3.64 g,
Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 12.78 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Oua, Gluten, Telina, Soia

Poate contine urme de: Oua

Rasol berbecut: 397 g (Agenti de ingrosare: E1200
- Polidextroză), Cartofi: 250 g (Contine: Gluten),
Ulei floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 5 g ,
Rozmarin proaspat: 3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.28 KCal /578.55 Kj
, Grasimi:
6.17 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 7.22 g,
Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 13.95 g, Sare: 2.41 g

Alergeni: Gluten

Pastramă de oaie condimentată : 250 g (Pulpă de
oaie, sare, boia dulce, cimbru, ardei.), Muraturi
asortate: 100 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă) (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu), Malai 1kg: 80 g (Produs
obtinut prin macinarea porumbului.), Ulei floarea
soarelui: 10 g , Vin alb sec: 10 g , Usturoi: 3 g ,
Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.14 KCal /615.63 Kj
, Grasimi:
3.09 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 14.36 g,
Zaharuri: 13.08 g, Proteine: 17.95 g, Sare: 2.31 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Carnati de Plescoi 250g: 250 g (Carne oaie, carne
vita, usturoi, apa, sare, boia dulce, boia iute, ardei,
cimbru, piper.), Muraturi asortate: 100 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă) (Corectori de
aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Malai
1kg: 80 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Hrean ras: 30 g
(hrean61%,apa,zahar,otet,ulei de rapita,sare)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E223 -
Metabisulfit de sodiu, Agenti de ingrosare: E415 -
Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.76 KCal /1149.6 Kj
, Grasimi:
10.36 g, Acizi grasi saturati: 4.37 g, Glucide: 14.62 g,
Zaharuri: 13.75 g, Proteine: 17.26 g, Sare: 2.09 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

VITAPICANTA CU LEGUME (250g)

RASOL DE BERBECUT (400g)

PASTRAMA DE OAIE CU MAMALIGUTA
(350g)

CARNATI DE PLESCOI CU MAMALIGUTA
(350g)



Pastramă de oaie condimentată : 150 g (Pulpă de
oaie, sare, boia dulce, cimbru, ardei.), Muraturi
asortate: 100 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă) (Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu), Ceafa de porc afumata: 100 g ,
Cârnați de plescoi: 100 g , Malai 1kg: 80 g
(Produs obtinut prin macinarea porumbului.),
Telemea de oaie: 50 g (Contine: Lapte), Ulei
floarea soarelui: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.84 KCal /974.19 Kj
, Grasimi:
11.23 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide: 10.85 g,
Zaharuri: 10.01 g, Proteine: 19.25 g, Sare: 1.74 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Dorada: 500 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g ,
Ulei de masline: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.51 KCal /403.78 Kj
, Grasimi: 2.61
g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.8 g, Zaharuri: 0.25
g, Proteine: 16.94 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Peste

Somon metro: 250 g (Contine: Peste), Lamaie: 50
g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.27 KCal /704.05 Kj
, Grasimi:
10.18 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide: 4.82 g,
Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 14.88 g, Sare: 2.82 g

Alergeni: Peste

Pastrav: 300 g (Contine: Peste), Lamaie: 10 g ,
Ulei de masline: 10 g , Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.1 KCal /615.47 Kj
, Grasimi: 8.63
g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 0.29 g, Zaharuri:
0.09 g, Proteine: 17.69 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Peste

Crap: 350 g (Contine: Peste), Malai 1kg: 80 g
(Produs obtinut prin macinarea porumbului.),
Rosii: 50 g , Ceapa: 40 g , Ardei gras: 30 g , Ardei
iute: 10 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , BOIA
AFUMATA : 1 g (BOIA ARDEI DULCE )
(Coloranti: E110), Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.69 KCal /622.12 Kj
, Grasimi:
5.39 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 12.04 g,
Zaharuri: 10.31 g, Proteine: 12.1 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Peste

Crap: 350 g (Contine: Peste), Malai 1kg: 110 g
(Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Ulei
floarea soarelui: 30 g , Usturoi: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 220.82 KCal /923.91 Kj
, Grasimi:
10.13 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 17.19 g,
Zaharuri: 15.61 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Peste

TRADITIONAL DE PLESCOI (400g)

DORADA GRILL (350g)

SOMON GRILL (200g) PASTRAV GRILL (200g)

SARAMURA DE CRAP SI MAMALIGUTA
(350g)

CRAP PRAJIT SI MAMALIGUTA (350g)



Creveti decorticati: 250 g (Contine: Crustacee),
Rosii cherry: 40 g , sos sweet chilli: 30 g (zahăr,
apă, ardei iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de
îngroșare E1422, regulator de aciditate E260)
(Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon
acetilat, Corectori de aciditate: E260 - Acid
acetic), Rucola: 25 g , Vin alb sec: 20 g , Ardei
iute: 10 g , Usturoi: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.32 KCal /365.33 Kj
, Grasimi: 0.78
g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 5.35 g, Zaharuri:
3.52 g, Proteine: 14.05 g, Sare: 1.79 g

Alergeni: Crustacee

Midii: 500 g (Contine: Moluste, Peste), Vin alb
sec: 100 g , Rosii cherry: 50 g , Paine Toast: 30 g
(faina alba de grau, apa, drojdie de panificatie, otet
din vin alb, ulei rafinat de rapita, zahar, sare
iodata, ameliorator de panificatie (faina alba de
GRAU, antioxidant: acid ascorbic, dextroza,
enzime), maia din GRAU, conservant: propionat
de calciu., Contine: Gluten), Usturoi: 15 g , BOIA
AFUMATA : 1 g (BOIA ARDEI DULCE )
(Coloranti: E110), Piper: 0.5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.66 KCal /408.61 Kj
, Grasimi: 1.28
g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 6.45 g, Zaharuri:
0.37 g, Proteine: 10.49 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Moluste, Peste, Gluten

SPAGHETE : 100 g (SPAGHETE, Contine:
Gluten), smantana gran cucina: 80 g (apa, ueliuri
si grasimi vegetale,(palmier), zara praf, amidon
modificat din porumb, maltodextrine, , Poate
contine urme de: Soia, Lapte) (Stabilizatori: E412
- Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de
carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), KAIZER
ELIT: 80 g (Piept de porc,proteina
vegetala(soia),proteina animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri
fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de
condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat
de sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat
de sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie),
Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ou: 60 g
(Contine: Oua), Parmezan: 50 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de masline:
10 g , Piper: 0.5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.77 KCal /1149.64 Kj
, Grasimi:
15.13 g, Acizi grasi saturati: 7.49 g, Glucide: 20.87 g,
Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 13.38 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Telina, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Carne tocata de vita: 100 g (Carne tocata de vita -
gatita, Poate contine urme de: Soia, Gluten,
Lapte, Mustar), Spaghete: 100 g (gris din grau
dur, Contine: Gluten), Parmezan: 50 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ceapa: 30 g ,
Telina: 20 g (Contine: Telina), Morcovi: 20 g ,
Pasta de Tomate: 10 g , Ulei de masline: 10 g ,
zahar: 5 g , Oregano: 1 g , Busuioc: 1 g , Sare: 0.8
g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.2 KCal /1134.71 Kj
, Grasimi:
11.86 g, Acizi grasi saturati: 4.47 g, Glucide: 22.55 g,
Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 16.08 g, Sare: 1.91 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar

CREVETI PICANTI (200g)
MIDII CU SOS DE VIN ALB (500g)

SPAGHETTE CARBONARA (300g)

SPAGHETTE BOLOGNESE (300g)



Mix fructe de mare: 200 g (Contine: Crustacee,
Moluste, Poate contine urme de: Peste),
SPAGHETE : 100 g (SPAGHETE, Contine:
Gluten), Midii: 50 g (Contine: Moluste, Peste),
Rosii cherry: 30 g , Vin alb sec: 20 g , Unt 82% :
10 g (unt, Contine: Lapte), Ulei de masline
extravirgin: 10 g , Patrunjel verde: 5 g , Usturoi: 5
g , Sare: 1 g , Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.63 KCal /705.54 Kj
, Grasimi:
5.17 g, Acizi grasi saturati: 1.93 g, Glucide: 18.09 g,
Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 11.4 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Crustacee, Moluste, Gluten, Peste, Lapte

Poate contine urme de: Peste

Gran Cucina: 100 g (Contine: Gluten, Soia)
(Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază,
E1400 - Dextrină), Penne Barilla: 100 g (gris din
grau dur, apa, Contine: Soia), Mozarella: 50 g
(Contine: Lapte), Parmezan: 50 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Cedar: 30 g
(Contine: Lapte), Gorgonzola: 30 g (branza
italiana inchegata cu mucegai albastru, Contine:
Lapte), Ulei de masline extravirgin: 10 g , Piper:
0.5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 317.78 KCal /1329.61 Kj
, Grasimi:
18.95 g, Acizi grasi saturati: 8.78 g, Glucide: 21.61 g,
Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 14.65 g, Sare: 1.64 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

penne barilla: 100 g (gris de grau dur, apa,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia),
Piept de pui fragedo: 100 g , Gran Cucina: 80 g
(Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110,
Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină),
Parmezan: 30 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine:
Lapte), Pesto Metro Chef: 25 g (Pesto, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Fructe cu coajă
lemnoasă, Arahide) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), Ulei de masline extravirgin: 10 g , Sare: 1 g
, Piper: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 269.96 KCal /1129.53 Kj
, Grasimi:
13.7 g, Acizi grasi saturati: 3.53 g, Glucide: 22.6 g,
Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 13.49 g, Sare: 1.56 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Fructe cu coajă lemnoasă,
Arahide

penne barilla: 100 g (gris de grau dur, apa,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia),
Sos de rosii: 100 g , Piept de pui fragedo: 80 g ,
Mozarella: 50 g (Contine: Lapte), Dovlecel: 50 g ,
Ciuperci champignon: 50 g , KAIZER ELIT: 40 g
(Piept de porc,proteina vegetala(soia),proteina
animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri
fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de
condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat
de sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat
de sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie),
Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ulei de
masline extravirgin: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.62 KCal /672.03 Kj
, Grasimi:
5.68 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide: 17.27 g,
Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 9.83 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Telina, Oua

Poate contine urme de: Soia

SPAGHETTE FRUCTE DE MARE (300g) PENNE QUATRO FORMAGGI (300g)

CHICKEN PASTA (300g)

PENNE CU PUI AL FORNO (300g)



Rosii: 150 g , penne barilla: 100 g (gris de grau
dur, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia), Sos de rosii: 60 g , Parmezan: 30 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de masline
extravirgin: 10 g , Ardei iute: 10 g , Usturoi: 10 g ,
zahar: 5 g , Busuioc: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.43 KCal /717.27 Kj
, Grasimi:
5.46 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 22.46 g,
Zaharuri: 2.95 g, Proteine: 6.61 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia

Lapte 3,5 %: 100 g (lapte de vaca integral 3,5 %
grasime, standardizat, omogenizat si
ultrapasteurizat, Contine: Lapte), Carne tocata de
vita: 100 g (Carne tocata de vita - gatita, Poate
contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar),
Foi lasagne: 100 g (gris din grau dur,ou19.36%,
Contine: Gluten, Oua), Mozarella: 50 g (Contine:
Lapte), Ceapa: 30 g , Telina: 20 g (Contine:
Telina), Morcovi: 20 g , Ulei de masline
extravirgin: 10 g , Unt 82% : 10 g (unt, Contine:
Lapte), Parmezan: 10 g (lapte de vaca,sare,cheag,
Contine: Lapte), Pasta de Tomate: 10 g , FAINA:
10 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Gluten), Vin alb sec: 10 g ,
Busuioc: 1 g , zahar: 1 g , Sare: 1 g , Nucsoara
macinata: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.73 KCal /927.73 Kj
, Grasimi:
10.68 g, Acizi grasi saturati: 4.96 g, Glucide: 18.12 g,
Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 11.97 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Telina

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar

Branza feta Akadia: 100 g (Contine: Lapte),
Castraveti: 100 g , Rosii cherry: 100 g , Masline
negre: 50 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier),
Ardei gras: 40 g , Ceapa rosie: 40 g , Salata verde:
30 g , Ulei de masline extravirgin: 20 g , Oregano:
1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109.58 KCal /458.46 Kj
, Grasimi:
8.96 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 4.69 g,
Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 2.84 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte

Rosii: 100 g , Castraveti: 80 g , Mixt salata: 80 g ,
Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme
de: Oua), Sunca Praga: 50 g (carne de porc, apa,
stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza,
sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale,
proteina animala de porc, usturoi, conservant
(nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina),
Telemea de vaca : 50 g (Contine: Lapte), Masline
negre: 40 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier),
Ardei gras: 30 g , Ulei de masline extravirgin: 20 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 105.69 KCal /442.22 Kj
, Grasimi: 7.5
g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 2.95 g, Zaharuri:
0.7 g, Proteine: 5 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Oua

TOMATO CHILLI PASTA (300g)

LASAGNA (350g)

SALATA GRECEASCA (300g)

SALATA BULGAREASCA (300g)



Piept de pui fragedo: 120 g , Rosii cherry: 100 g ,
Salată Iceberg : 100 g (Salată Iceberg (100%).,
Poate contine urme de: Telina), Sos salată Cezar -
Univer: 60 g , Paine toast: 30 g (Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Fructe cu coajă
lemnoasă, Seminte de susan, Lapte, Soia)
(Conservanti: E282 - Propionat de calciu, E200 -
Acid sorbic), Parmezan: 30 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.13 KCal /473.35 Kj
, Grasimi: 6.1
g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide: 5.8 g, Zaharuri:
0.7 g, Proteine: 9.09 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Fructe cu coajă
lemnoasă, Seminte de susan, Lapte, Soia

Baveta de vita: 120 g , Rosii cherry: 100 g , Mixt
salata: 100 g , Sos BBQ: 50 g (Sos Barbeque,
Poate contine urme de: Mustar) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan), Mozarella: 50
g (Contine: Lapte), Prosciuto: 30 g , Ciuperci
champignon: 20 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109 KCal /456.07 Kj
, Grasimi: 5.18
g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide: 6.99 g, Zaharuri:
4.27 g, Proteine: 9.04 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Mustar

Ton conserva: 120 g (Contine: Peste), Mixt salata:
100 g , Porumb: 60 g , Masline negre: 50 g
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator
de culoare: E585 - lactat de fier), Lamaie: 48 g ,
Ceapa rosie: 40 g , Ulei de masline extravirgin: 20
g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.08 KCal /632.12 Kj
, Grasimi:
11.72 g, Acizi grasi saturati: 1.4 g, Glucide: 4.7 g,
Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 6.38 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Peste

Vinete coapte: 180 g , Ulei floarea soarelui: 40 g ,
Ceapa: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.56 KCal /763.83 Kj
, Grasimi:
17.48 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide: 7.23 g,
Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 0.66 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: -

Zacusca de vinete: 200 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92 KCal /384.93 Kj
, Grasimi: 6 g,
Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.3 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 1.2 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Fasole (uscata): 100 g , Ceapa: 40 g , Ulei floarea
soarelui: 40 g , Pasta de Tomate: 5 g , Usturoi: 5 g
, Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359.66 KCal /1504.81 Kj
, Grasimi:
21.9 g, Acizi grasi saturati: 1.89 g, Glucide: 28.37 g,
Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 12.17 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: -

SALATA CEZAR (300g)

SALATA BARBEQUE (300g)

SALATA CU TON (300g)

SALATA DE VINETE (200g)

ZACUSCA DE VINETE (200g)
FASOLE BATUTA (200g)



Brocoli Horeca: 150 g , Morcovi baby : 120 g
(Morcovi baby.), Unt 82% : 20 g (unt, Contine:
Lapte), Ulei de masline: 10 g , zahar: 5 g , Sare:
0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.62 KCal /450.3 Kj
, Grasimi: 8.79
g, Acizi grasi saturati: 3.86 g, Glucide: 3.56 g, Zaharuri: 4
g, Proteine: 1.94 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte

Ciuperci champignon: 60 g , Vinete: 50 g , Ardei
gras: 50 g , Dovlecei: 40 g , Ceapa rosie: 30 g ,
Ulei de masline: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 57.14 KCal /239.06 Kj
, Grasimi: 4.39
g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 4.75 g, Zaharuri:
1.98 g, Proteine: 1.26 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: -

Ciuperci champignon: 300 g , Ulei de masline: 10
g , Marar: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 53.47 KCal /223.72 Kj
, Grasimi: 3.69
g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 4.83 g, Zaharuri:
2.12 g, Proteine: 2.13 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: -

Ciuperci champignon: 300 g , Ceapa: 40 g , Ulei
de masline: 15 g , Marar: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62.92 KCal /263.27 Kj
, Grasimi: 4.63
g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 5.36 g, Zaharuri:
2.04 g, Proteine: 1.96 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: -

Orez 2 bob rotund: 80 g , Ardei gras: 30 g ,
Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g , Ulei floarea soarelui:
10 g , Patrunjel verde: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.27 KCal /913.26 Kj
, Grasimi: 6.1
g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 37.45 g, Zaharuri:
1.04 g, Proteine: 3.8 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: -

OREZ : 80 g (Orez alb bob lung, Contine:
Gluten), Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 438.9 KCal /1836.34 Kj
, Grasimi:
12.44 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide: 74.25 g,
Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 5.57 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten

BROCOLI CU MORCOVI BABY SOTE
(200g) LEGUME LA GRATAR (200g)

CIUPERCI GRILL (200g) CIUPERCI SOTE (200g)

OREZ CU LEGUME (200g) OREZ NATUR (200g)



Cartofi: 250 g (Contine: Gluten), Mozarella: 50 g
(Contine: Lapte), Gran Cucina: 30 g (Contine:
Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori:
E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Ou: 25 g
(Contine: Oua), Ulei de masline: 5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.85 KCal /526.57 Kj
, Grasimi:
6.17 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide: 13 g,
Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 5.02 g, Sare: 4.71 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Oua

Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Ulei palmier: 10
g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), Sare: 1
g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.58 KCal /416.66 Kj
, Grasimi: 0.1
g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 16.97 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 1.94 g, Sare: 6.09 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Lapte 3,5 %: 20
g (lapte de vaca integral 3,5 % grasime,
standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat,
Contine: Lapte), Unt 82% : 10 g (unt, Contine:
Lapte), Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93.82 KCal /392.56 Kj
, Grasimi: 2.46
g, Acizi grasi saturati: 1.66 g, Glucide: 16.35 g, Zaharuri:
0.25 g, Proteine: 2.16 g, Sare: 5.66 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), KAIZER ELIT:
30 g (Piept de porc,proteina
vegetala(soia),proteina animala(lapte
porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri
fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma
xantan,guma konjac),condimente si extracte de
condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat
de sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat
de sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de
sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie),
Contine: Mustar, Telina, Oua, Gluten), Ardei
gras: 30 g , Ceapa: 30 g , Ulei floarea soarelui: 10
g , Patrunjel verde: 5 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.25 KCal /402.71 Kj
, Grasimi: 3.24
g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 14.63 g, Zaharuri:
0.26 g, Proteine: 2.71 g, Sare: 4.97 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Telina, Oua

CARTOFI GRATINATI DE CASA (200g) CARTOFI PRAJITI (200g)

PIURE DE CARTOFI (200g)

CARTOFI TARANESTI (200g)



Cartofi: 350 g (Contine: Gluten), Ulei floarea
soarelui: 20 g , Usturoi: 10 g , Rozmarin proaspat:
5 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.34 KCal /507.67 Kj
, Grasimi:
5.36 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide: 17.01 g,
Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 2.03 g, Sare: 5.58 g

Alergeni: Gluten

Mascarpone: 50 g (Contine: Lapte), Piscoturi cu
oua Savoiardi: 45 g (Contine: Oua), Zahar pudra:
25 g , FRISCA 33%: 25 g (Contine: Lapte),
Galbenus de ou: 24 g (Contine: Oua), Italian
coffee - amaret: 5 g , Cacao G: 2 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), Intaritor de frisca 8g:
1.6 g (Amidon modificat din cartofi, zahar pudra.),
Cafea espresso: 1 g , Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 374.15 KCal /1565.45 Kj
, Grasimi:
22.03 g, Acizi grasi saturati: 11.88 g, Glucide: 37.67 g,
Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 6.31 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Lapte 3,5%: 50 g (lapte, Contine: Lapte), FAINA:
40 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Gluten), Ou: 33 g (Ou,
Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Ulei
floarea soarelui: 5 g , Dulceata: 3 g (fructe
min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină),
ESENTA VANILIE: 0.5 g (apa, propilenglicol,
colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%)
(Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu),
Sare: 0.25 g , praf de copt: 0.15 g (Emulgatori:
E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii -
Bicarbonat de sodiu)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.57 KCal /889.37 Kj
, Grasimi:
8.78 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide: 26.74 g,
Zaharuri: 3.74 g, Proteine: 7.53 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua

FINETTI: 62.5 g (zahăr, ulei de palmier, lapte praf
degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de
grăsime 5%, alune de pădure 3%, emulsifiant
(lecitină din floarea soarelui), vanilină, Contine:
Arahide, Lapte, Poate contine urme de: Gluten,
Oua, Arahide, Telina, Seminte de susan)
(Emulgatori: E322 - Lecitine), Mascarpone: 62.5 g
(Contine: Lapte), Biscuiti: 43.75 g (faina de
grau56%,grasime vegetala de palmier,zahar,sirop
de glucoza-fructoza,tarate de grau3%,sare,
Contine: Gluten) (Carbonati: E500ii - Bicarbonat
de sodiu), Fulgi migdale 365: 6.25 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), Lichior: 3.13 g ,
Cafea: 1.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 483.64 KCal /2023.55 Kj
, Grasimi:
34.34 g, Acizi grasi saturati: 16.7 g, Glucide: 37.52 g,
Zaharuri: 24.3 g, Proteine: 4.86 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Arahide, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă
lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina,
Seminte de susan

CARTOFI CU ROZMARIN (200g)

TIRAMISU (150g)

CLATITE CU DULCEATA DE VISINE (150g)
TORT DE BISCUITI (150g)



SMANTANA : 100 g (Smantana pasteurizata,
culturi lactice selectionate, Contine: Lapte),
Dulceata: 100 g (fructe min.45%) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric,
Gelifianti: E440 - Pectină), branza de vaci: 100 g
(lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, cheag,
Contine: Lapte), FAINA: 100 g (FAINA DE
GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Gluten), Ou: 44 g (Ou, Contine: Oua,
Poate contine urme de: Oua), Zahar: 37.5 g , Ulei
floarea soarelui: 5 g , bicarbonat de sodiu: 1.5 g
(Emulgatori: E450i - Difosfat disodic), Coaja de
lamaie proaspata: 1 g , Sare: 0.5 g , esenta rom:
0.5 g (Solventi: E1520 - 1‚2-propandiol, Agenti de
ingrosare: E412 - Gumă de guar)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.08 KCal /1054.69 Kj
, Grasimi:
12.72 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide: 38.38 g,
Zaharuri: 22.22 g, Proteine: 6.7 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua

PAPANASI (250g)
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